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Lyskær 7, 2730 Herlev, Denmark 
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 COPENHAGEN HISTORIC GRAND PRIX Præsidium: Adm. Dir. Jac Nellemann, Ambassadør Tom Kristensen, Advokat 

Copenhagen Historic Grand Prix 2021 
Ansøgning om Københavns Kommunes genopretningspulje

 
 
 

          Fredag d. 6. august kl. 17:00 -23:00 
          Lørdag d. 7. august kl. 07:00-20:00 
          Søndag d. 8. august kl. 07:00-20:00 
 

 
Ansøger: 
Landsholdet ApS 
/Copenhagen Historic Grand Prix  
Lyskær 7 
2730 Herlev 
CVR. 86197812 
Kontaktperson: Signe Karoline Liljekvist, +45 41666991, signe@chgp.dk 
 
 
 
Copenhagen Historic Grand Prix er et racerløb på Bellahøj i København med fuld fart og underholdning for 
hele familien. Det er her vi fejrer de historiske biler og berømte kørere, især vores danske ikoner, men også 
mange udenlandske stjerner. Løbet afholdes d. 6 - 8. august 2021 og køres på et afspærret område på 
Bellahøj.  
 
Copenhagen Historic Grand Prix er i bund og grund en kulturhistorisk fortælling om motorsportens udvikling 
og er i de senere år blevet til et stort familiearrangement - med over 44.000 besøgende i 2019. Vi tilbyder 
en eksklusiv oplevelse for både turister og lokale københavnere. 
 
Som officiel promotor er Copenhagen Historic Grand Prix under Dansk Automobil Sports Union (DASU) der 
er en del af det internationale forbund FIA samt Danmarks Idrætsforbund (DIF). Den sportslige afvikling af 
Copenhagen Historic Grand Prix står Danmarks største motorklub for, ASKH, som i dag er en 
sammenslutning af Hedelands Motorklub og Automobil Sports Klubben København.   
 
Vores arrangement i 2021 vil gennemføres med tæt dialog med politiet, så vi kan afvikle et 
sundhedsforsvarligt arrangement. Copenhagen Historic Grand Prix bliver et at de første større begivenheder 
i København efter genåbningen af samfundet. Med et tilskud fra genopretningspuljen vil vi kunne give noget 
tilbage til borgerne og turisterne i form af en oplevelse, samt at sætte gang i erhvervslivet. 
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Projektbeskrivelse
Ved et økonomisk tilskud kan vi invitere 7.000 Københavnske gæster sammen med de 1.000 lokale beboere 
der har gratis adgang til Copenhagen Historic Grand Prix fredag den 6. august 2021.  
Her kan de overvære den festlige premiere på de elektriske racerbiler sammen med de over 20 danske 
verdens-/europæiske-/ og kontinentale motorsports mestre gennem den seneste tid. 
 
 
Projektets konkrete aktiviteter 
Fredag den 6. august 2021 kan gæster deltage i Copenhagen Historic Grand Prix, hvor de historiske racerbiler 
og de nye elektriske racerbiler kører træninger og tidstagning på den lukkede bane på Bellahøj. Vi står klar til 
at byde borgerne og turisterne velkommen til en spændende oplevelse og masser af underholdning efter 
Covid19-krisen. Her findes aktiviteter for publikum bl.a. et børneområde hvor der bliver udstillet et Draken 
jagerfly og historiske brandbiler, messeområde for virksomheder, madboder og barer. 
I oktober 2020 havde vi fornøjelsen af at præsenterer verdenspremieren på de elektriske racerbiler PURE 
ETCR på Københavns Rådhusplads, så det vil være oplagt at forsætte byens interesse med at inviterer 
borgerne og turisterne med til Copenhagen Historic Grand Prix. 
 
 
Tidsplan
Selve aktiviteten finder sted fredag den 6. august 2021 kl. 17:00-22:00. 
 
 
Projektets formål og succeskriterier
Vi ønsker at sætte gang i den sociale aktivitet igen efter Covid19-krisen, aktiverer de frivillige, samtidig med 
at bidrage til at fremme erhvervslivet. En stor del af Copenhagen Historic Grand Prix afholdes på et udendørs 
messeområde for virksomheder og samarbejdspartnere. Som et led i bestræbelserne på at blive CO2 
neutrale sammen med Københavns Kommune i 2025, har vi dedikeret et særligt messeområde til 
virksomheder der fokuserer på bæredygtig mobilitet, samt eksempler på køretøjer og tiltag, der fremover 
kommer til at præge bybilledet. På messeområdet har virksomhederne mulighed for at vise publikum jeres 
produkter, og skabe gode relationer der kræver tilstedeværelse, engagement og personlige dialoger ansigt til 
ansigt med kunderne og møde kunderne i øjenhøjde. Siden marts 2020 har det været svært, næsten 
umuligt, at mødes direkte med kunder ansigt til ansigt. Nu kan vi forene fysisk salg, netværk og 
underholdning hen over 1 weekend. 

Virksomhederne imellem kan skabe salg og nye forretningsmuligheder og inspirerer branchen. Ved at kunne 
invitere 7000 Københavnske borgere og turister forventer vi, at kunne få endnu større tilslutning af 
udstillere, da der vil komme mere eksponering i medierne.  
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Lokation for aktiviteterne 
Bellahøj Marken i København, hvidkildevej 66, 2400 København NV
 

 Københavns Kommune rammetilladelse sagsnr. 0327863 (godkendt)  
 Københavns Kommune arrangementstilladelse: sagsnr. 154211 (igangværende) 
 Råden over vej til arrangement sagsnr. 17804-4 (godkendt) 
 Tilladelse om tilladelse til motorløb og banegodkendelse sagsnr. 2806671 (igangværende) 

 
 
Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv?
I og med at vi afholder en stor messe i forbindelse med motorløbet, vil det være muligt for virksomhederne 
at få øge salget til et eksisterende marked og sondere mulighederne på et nyt marked.  
De får mulighed for at møde et bredt publikum og øget deres muligheder for salg. 
 
 
Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?
Bilbranchen, virksomheder med bæredygtige løsninger og Food Courts vil kunne fremme deres produkter og 
øge deres salg.  
 
 
Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
Vi vil udsende pressemeddelelser til nyhedskanaler og medier såsom: TV2, DR1, Bilmagasinet, Børsen, BT, 
Ekstra Bladet, samt dele nyhedsbreve online på de sociale medier. 
Alle danske verdens-/ europæiskmestre i motorsport vil blive inviteret til et pressemøde på Københavns 
Rådhus fredag den 6. august 2021 kl. 13:00. I den forbindelse vil vi uddele 7000 gratis billetter på 
Rådhuspladsen til forbigående borgere og turister. 

 Der bliver selvfølgelig i god tid udsendt information herom, så folk der gerne vil have en gratis billet kan 
komme og besøge os på Rådhuspladsen.  De forgangene år har vi været i Go’ Aften/ Go- Morgen Danmark og 
fortælle om vores arrangement. Det arbejder vi på at kunne gøre igen i år, så vi kan nå ud til en stor 
målgruppe. Her vil der selvfølgelig nævnes at vi inviterer 7000 mennesker til Copenhagen Historic Grand Prix 
fredag den 6. august 2021.  

 Modtagelse på rådhuset ansøgning nr. 97253 (igangværende) 
 Tilladelse til Rådhuset vedr. velkomstmøde på Rådhuset om fredagen inkl. Parkering af biler på 

Balustrade nr. 347949 (igangværende) 
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Budget 

Findes også vedlagt 

  2021 Budget 
INDTÆGTER

Entre betaling - forsalg 3.800.000 kr.
 Deltagergebyr 750.000 kr. 
  Andre indtægter 6.004.000 kr. 

Tilskud KK genopretningspulje 1.155.000 kr.
  Entre betaling - dørsalg 1.218.000 kr. 

Indtægter i alt 12.927.000 kr.

UDGIFTER    
  Baneetablering 4.800.000 kr. 

Løbsafvikling 3.520.000 kr.
  Adm. omkostninger / personale 3.067.400 kr. 
 PR / markedsføring 1.202.000 kr.
  Afskrivninger 50.000 kr. 
 Udgifter i alt 12.639.400 kr. 
     
RESULTAT   287.600 kr.

 

 

 
Det vil glæde os meget, såfremt vores ansøgning kan imødegås.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
 
Signe Karoline Liljekvist 
Daglig leder, Copenhagen Historic Grand Prix 
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 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 

Havefesten
KBH-Commerce & Culture, CVR: 35557717

Maja Jensen

Nørregade, 28D, 1 sal. 1165 København K

51413122
Maja.tini.jensen@kcc.dk

154.450 kr.

Havefesten i Kronprinsensgade 
- et festligt, kunstnerisk og musikalsk event for alle
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 
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Genopretningspuljen 2021 
 
Navn på projektet: Genaktiver Gammel Strand for Københavnerne 
 
Ansøgere: Cocks and Cows:(cvr.32439292) Pizzaria Luca: (Cvr 39335832)  
Bird & The Churckey: (Cvr 31946212) 
Vi inkluderer dog alle firmaer på pladsen, og inviterer dem ind i planlægningen og eksekveringen. 
 
Historien bag ansøgningen: 
 
Jeg forelskede mig i Gammel Strand i 2010, lige efter den store økonomiske krise, hvor alle stadig 
slikkede deres sår og alt på den ene eller den anden måde var til salg.  
Der var et vindue for folk med en god ide og en vis risikovillighed, som kunne se potentialet ude i 
fremtiden. 
Jeg gik sammen med min partner Daniel, og købte 3 lejemål for 3 kroner, og i samarbejde med 
Ejendomsejerne, fik vi ombygget enhederne og stablet nogen koncepter på benene. 
I bytte for deres hjælp med ombygning, bandt vi os til at betale husleje i minimum 8 år, hvilket i 
sagens natur var en gigantisk chance at tage, for to unge mennesker uden opsparing. 
Vi vidste at vi havde min. 7 år foran os med Metrobyggeri, og en stor grøn væg som vores nabo, så 
det krævede en sund portion optimisme, og vi har arbejdet stenhårdt på at holde sammen på det 
hele, i alle disse år. 
Metrobyggeriet gik som alle ved over tid, men i året 2020 var vi endelig klar til vores første 
sommer på Gammel Strand, og vores investering skulle nu bære frugt, og så kom Corona. 
 
Jeg har her vedhæftet et instagram opslag jeg har lavet den 20 marts 2020, lige efter den første 
nedlukning, hvor vi regnede med at vi skulle være lukket ned i ca 2-3 uger. Nu står vi næste 
halvandet år senere, og vi vil bare så gerne i gang, men vi må også erkende at vores finanser er 
drænet i en grad, hvor en hjælpende hånd ville gøre en kæmpe forskel for os selv og vores 
personale. Derfor denne ansøgning, som vi håber i vil se positivt på. 
 



 



 
 
Ambition for ansøgningen, hvordan ordet spredes og Succeskriterie: 

Vores oprindelige ide, var at gøre Gammel Strand til en destination for københavnerne, og den 
ambition er intakt, hvorfor at alle ideerne har til opgave at fordre dette. 
 
Gammel Strand var i gamle dage et sted hvor fiskerne kom ind, og kæmpe markeder opstod her. 
En sand københavnerdestination på den aller bedste måde. 
Jeg har vedhæftetr et billede af Gammel Strand, som sætter stemningen og indkapsler potentialet 
af området. 

 
 
 
Alle aktiviteterne som beskrives nedenfor foregår på pladsen, og markedsføringen er tiltænkt at 
fokusere på Gammel Strand som område igennem Sociale medier og i pressen. 
Derudover vil vi engagere relevante aktører og interesseorganisationer, som igennem deres 
netværk kan udbrede projektet igennem plakater og på ders respektive nyhedsbreve. 
 
Gammel Strand huser for nuværende i alt 7 restaurationer og en lille lokal vinforretning, som alle 
har lidt voldsomme tab.  
Succeskriteriet er at alle disse forretninger i kraft af deres deltagelse i aktiveringen af zonen 

københavner, i en tid hvor turismen er på sit aller aller laveste.Vi ønsker igennem disse tiltag, at se 
en vækst af lokalområdet og en genrejsning af det lokale erhvervsliv , hvilket automatisk vil 
medføre en langt større chance for overlevelse, hvilket er nøgleordet i projektet. 



 
 

Aktiviteter: 
 
Overordnet: Vi ønsker som beskrevet at sætte de forskellige forretninger i scene, under navnet 
Gammel Strand.  
Ideen er ved 2 events i september og oktober at etablere zonen som en mad destination. 
Derudover ønsker vi at lave en københavnerversion af julemarkedet, fra den første 
adventsweekend, og dernæst hver weekend indtil jul. 
 
Dato: Lørdag den 4 september  
Navn: Gammel strand festival og københavnerhygge 
 
Hvad: 
 
Der opstilles en scene på pladsen, hvor musik og relevante talere inviteres op til at sætte 
stemningen for dagen. Temaet er kultur og historie. 
 
 
09-12: Dagen starter med Loppemarked, hvor vi inviterer københavnere ind og udstille deres 
genbrugsvarer, vi faciliterer selve opsætningen, og man kan ansøge om en bod 
 
Kl 13.00  16.00: Langbordsmiddag som løber fra starten af pladsen til slutningen, hvor alle 
restaurationer har deres del af bordet. 
 
16.00  17.30: Worlds longest tiramisu lavet af Pizzaria Luca. Vi har allerede kontakt med Guiness 
verdensrekordbog, og de har anerkendt forsøget 
 
 
16.00  22.00:  
Alle restaurationer laver hver deres udeområde med historisk tema, hvor man hver især illustrerer 
historien omkring Gammel Strand. 
Husted Vin laver vinsmagning. 
På scenen er der forskellige musiske indslag og kulturelle indspark. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dato 1 okt 
Navn: Kulturnat og Gammel Strand festival og Københavnerhygge: 
 
Hvad:
 
09-12: Dagen starter med Loppemarked, hvor vi inviterer københavnere ind og udstille deres 
genbrugsvarer, vi faciliterer selve opsætningen, og man kan ansøge om en bod 
 
12.00  16.00: Pizzakursus for børn på pladsen, lavet af den anerkendte Pizzakok Giaochino di 
Giuseppe, som fornyligt har stået i spidsen for Pizzaria Luca som ved flere lejligheder er endt i top 
10 over pizzarier i Europa. 
 
Kl 13.00  16.00: Langbordsmiddag som løber fra starten af pladsen til slutningen, hvor alle 
restaurationer har deres del af bordet. 
 
 
16.00  22.00:  
Alle restaurationer laver hver deres udeområde med historisk tema, hvor man hver især illustrerer 
historien omkring Gammel Strand. 
Husted Vin laver vinsmagning. 
På scenen er der forskellige musiske indslag og kulturelle indspark. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dato: 27 nov - 23 dec 
Navn: Jul på Gammel Strand. 
 
 
Hvad 
 
Pladsen pyntes op til jul. 
 
Alle restauranter på Gammel Strand laver en Jule udeservering, som indkapsler julen og tager det 
et step op fra pretzels og tyske pølser, alle med hver deres madtema. 
 
Jeg har vedhæftet billede af en stand som vi ser det, så det kan give jer en ide af hvad vi taler om. 
 
Hver lørdag laves der den nu klassiske Gammel Strand Langbordsmiddag som løber fra starten af 
pladsen til slutningen, hvor alle restaurationer har deres del af bordet. 



 
Der laves i weekenden forskellige indslag musiske og kulturelle indslag fra scenen, og der spilles af 
jule og stemningsmusik fra lokale DJ´s. 
Målsætningen er som sagt af lave dette til københavnernes nye juledestination, 
 
 
Budget (Jeg har indsat et ca, da tallene kan have et lille udsving begge veje.) 
 
Gammel Strand festival og københavnerhygge x 2: 
 
Loppemarked udstyr: Ca 20000 kr 
Langbordsmiddag udstyr (Eksl madvarer som leveres af restauranterne): Ca 50000 kr 
Scene og belysning: Ca 50000 kr 
Udsmykning af udestillinger: Ca 50000  kr 
Artister og talere: Ca 50000 kr 
Diverse logistik: Ca 30000 kr 
 
I alt 500000 kr 
 
 
 
Jul på Gammel Strand i alt inkl alle 4 weekender: 
 
Langbordsmiddag udstyr inkl varmelamper,opsætning, overdækning etc (Ex madvarer som 
leveres af restauranterne): Ca 70000 kr x 4= 280000 kr 
Scene og belysning: Ca 120000 kr 
Udsmykning og opstilling af udestillinger: Ca 150000  kr 
Artister og talere: Ca 100000 kr 
Diverse logistik: Ca 50000 kr 
 
I alt: 700000 kr 
 
Vi ansøger i alt om 1,2 mill fra Genopretningspuljen. 
 
Vi håber i vil hjælpe os med at sætte Gammel Strand på landkortet igen, og tag endelig fat i mig 
med spørgsmål. 
 
Mvh 
Lasse Wiwe 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

    

 

        

  

 
 
        

        

 
         

 
 
 
 
 
 

   
 



Generelle oplysninger 
Projektets navn Copenhagen Sail&Ski Event 2021 
Ansøger(e) (virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og CVR nr. på 
alle parter) 

Ski&Sail Copenhagen  under oprettelse 
 
42139920 
The booking agengy 
 

Kontaktperson(er) (navn, adresse, tlf.nr. og e-
mail) 

Ski&Sail Copenhagen John Petersen, 
Rosenvængets Alle 8, 2 tv, 2100 Kbh Ø. Email: 
johnpetersen.dk.eu@gmail.com 
 
 
Rasmus Lutzon 

Ansøgt beløb (Der kan eventuelt angives et 
beløb inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan kun søges om 
støtte til aktiviteter i 2021) 

100.000  150.000 

Projektets konkrete aktiviteter (kort pitch) Skibakken Copenhill i København, der ligger tæt 
på havet giver en enestående mulighed for at 
skabe rammerne for at lave et arrangement 
som tiltrækker deltagere fra hele landet, samt 
udenlandske turister. Primært fra Sverige som 
let kan sejle til arrangementet.  
 
Vi planlægger at afholde et arrangementet den 
28 august hvor deltagerne vil skulle sejle en 
kort kapsejlads, herefter skal de stå på ski på 
Copenhill og til sidst skal de spise middag og 
have en god fest. Det vil også være muligt at 
deltage i festen uden at sejle eller stå på ski. Og 
der vil fra klokken 14 til 18 være åbent for alle 
københavnere uden betaling hvor alle vil kunne 
komme og lytte til musikken, samt opleve 
stemningen. 

 

 

Beskrivelse af projektet 
Projektet har 3 målgrupper: 

1. Københavnere og turister, både børn og voksne, som tager ud på Copenhill i løbet af dagen 
indtil kl 18 og gratis kan lytte til musik og være en del af arrangementet 

2. Deltagere af arrangementet som ikke ønsker at stå på ski eller sejle men som gerne vil være 
med og hygge sig og feste om aftenen 

3. Deltagere af arrangementet som sejler, står på ski, nyder en god dag på Copenhill og fester 
om aftenen 

 



Målgrupperne er fra København men også svenskere, og folk fra hele landet med båd.

 

 

Projektets konkrete aktiviteter  
Projektets aktiviteter består 

- Kapsejlads hvor vi ønsker støtte til betaling af en KDY eller lign virksomhed for at afholde 
arrangementet 

- Afholdelse af en ski konkurrence hvor vi ønsker støtte til betaling af virksomheder, der 
udlejer ski, liftkort og afholder skikonkurrencer 

- Afholdelse af en fest med flere musikere og artister som vi ønsker støtte til.  

 

Tidsplan  
Tid Event 
12-14 Kapsejlads 
14  15 Lægge til, hygge kort og gøre sig klar i havnen 
16  17 Ski konkurrence 
15  18.30  Fri leg - Folie Douce wibe  (Musik starter er fra 15) 
18.30  20.30 Spisning  ( Afterski musik DJ er fra 18.30  luk) 
20.30 - ? Afterskifest 

 

Projektets formål og succeskriterier  
Projektets formål er at skabe en oplevelse for folk. Både Personer der sejler men også for 
københavnere som tager ud til Copenhill og nyder en øl og arrangementets stemning med glade 
mennesker. 

Lokation for aktiviteterne  
Arrangementet afholdes primært på Copenhill (skibakken på Amager) 

Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv?  
Dette styrker københavns erhvervsliv ved at vi booker personale til middag, sikkerhed, og baren. 
Desuden vil vi booke musikere og kunstnere der kan skabe en ramme for arrangementet festen på 
Copenhill. Desuden kommer dette til at støtte Lynnette havn i form af flere havnepenge, det vil 
støtte  

Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet? 
- Oplevelsesindustrien  Musikere 
- Catering  Det selskab(er) 
- Copenhill  
- Skibranchen 
- Sejlklub  evt KDY 



Hvor og hvordan skal projektet markedsføres
Facebook 

Instagram 



 



  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 

Vi elsker aps, cvr. 38324926 som hovedarrangør, med REKOM 
cvr. 38339702
som stillende med natklubber og barer

Rasmus Nielsen
Rødovre Parkvej 130, 2610 Rødovre

52303060
rgn@vielsker.dk

1.093.240,-

EN Natklub om dagen, med fokus på de aller hårdst ramte
brancher
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 



1. Beskrivelse af projektet  

Alle natklubber og barer har haft et år der næsten har lukket dem alle sammen. Derfor vil vi lave en dag 
hvor vi ud fra corona restriktionerne vil afvikle en Natclub om dagen  i tidsrummet 16-24. Det vil være 
under strenge corona regler og med fokus på at afvikle en dag der kan generere omsætning til meget hårdt 
ramte brancher. Derfor har vi samlet 6 natklubber og barer der på dagen vil servicere folk samtidig med at 
vi på scenen har et line-up der tiltrække folk fra hele sjælland, så det også vil have en afsmittende effekt på 
den hårdt prøvede hotel branche i hovedstaden. 

2. Projektets konkrete aktiviteter  

Afvikling af musikalsk event på en større plads i København med op til maks. 5.000 mennesker. Som Covid-
19 reglerne foreskriver. 

3. Tidsplan  

Lørdag den 7 august, fra kl. 16.00 til 24.00 

4. Projektets formål og succeskriterier  

Formålet med projektet er at skabe en husker  til alle om at denne branche stadig er her, og samtidig give 
de hårdt ramte aktører en mulighed for at komme ud til deres målgruppe og skabe en connection igen. 

5. Lokation for aktiviteterne  

Rådhuspladsen, fælledparken eller lign. Tilladelser eftersendes. 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv?  

Det vil genoprette natklub og bar segmentet som må siges at være nogle af dem der har været aller hårdest 
ramt. Det vil give dem mulighed for både at brande sig og samtidig måske skabe profit der kan hjælpe til 
overlevelse i denne svære tid. 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?  

Natklub, bar, restaurant og hotel branchen vil være dem der vil kunne få gavn af projektet. Dog vil det som 
ringe i vandet skabe en effekt længere ud i detail ledet i kbh da det vil skabe en større omsætning hele 
dagen til arrangementet åbner. 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?  

Vi vil bruge de digitale medier til at skabe en hype sammen med alle involverede parter, så vi når så mange 
som muligt. Så annoncering på relevante platforme. 

9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

Se vedlagte budget,. Der forventes som arrangør ingen indtægter, men de parter der vil blive en del af 
projektet vil have mulighed for at brande sig og evt. skabe profit ved salg af forplejning til gæsterne.  



Budget for Natclub om dagen
Opgaver Noter Firma 2021 eks. 

Moms
Leje af scene, generator, teknik, 
storskærm, OB-produktion, Av-
udstyr, Pa-anlæg, Tekniker til 
afvikling

Op og nedtagning 
dagen før og dagen 
efter samt afvikling 
på selve dagen

CPH Light 
productio
n

250.000

Toiletvogne, hegn, tømning 
opstilling og nedtagning

Op og nedtagning 
dagen før og dagen 
efter samt afvikling 
på selve dagen

Godik 250.000

Opstilling af telte til barer, boder, 
backstage

Op og nedtagning 
dagen før og dagen 
efter

Ørsted 
telte

98.240

Kunstnere og dj's Det kan være alt fra 
Rasmus Sebach til 
Morten Breum

Copenha
gen 
Music

400.000

Markedsføring af event udarbejdelse og 
eksekvering af 
kamapagne

50.000

Styring af tilmelding så 
Coronaregler overholdes

Der laves tilmelding 
med gratis billetter 
så der kan styre hvor 
mange der deltager 
og så de kan blive 
delt op i forhold til 
covid-19 
restriktioner.

25.000

Rengøring af plads efter brug 20.000

TOTAL 1.093.240



GENOPRETNINGSPULJE

Generelle Oplysninger

Projektets navn:

Ansøgere: RUBY (cvr.32290140) LIDKOEB (cvr.38512463) BRØNNUM

Kontaktperson: Rasmus Shepherd-Lomborg
Valbygårdsvej 38
2500 Valby
mobil: 5046 4456
e-mail: rasmus@rby.dk

Ansøgt beløb: kr. 1.296.000,00 ex.moms

Projektets konkrete aktiviteter: Koncerter afholdes under restriktions-tilpassede forhold i værtssteder i København.
Til koncerterne kommer en lokal restaurant forbi og serverer specialteter fra deres menukort, iform af små retter. 
Der inviteres ligeledes en lokal drinks producent, som vil servere smagsprøver og drinks baseret på deres produkt.

1. Beskrivelse:

Musikere, lydfolk, bookingvirksomheder, samt selvfølgelig gode cocktailbarer og små restauranter er hårdt ramt lige nu. Ingen turister, ingen festivaler, ingen store koncerter.

Disse events vil løbe af staben hver mandag på Brønnum, hver torsdag på Ruby og hver søndag på Lidkoeb, henover sommeren 2021.

2. Konkrete aktiviteter:

For eksempel kunne mandag den 5.juli på Brønnum se sådan ud:

Musikpartner: Madpartner: Drinkspartner: Lydpartner:
Cph Booking (bureau) A Terre (lokal restaurant) Elenor (dansk hyldeblomstlikør) www.sound-tek.dk
Line-up: Service: Service: udstyr:
Lydmor små retter velkomstdrinks av-udstyr til intim-koncert
 + support & restaurantpræsentation & produktpræsentation

3. Tidsplan:

mandag 05-jul Brønnum 18-22 mandag 19-jul Brønnum 18-22 mandag 02-aug Brønnum 18-22 mandag 16-aug Brønnum 18-22
torsdag 08-jul Ruby 18-22 torsdag 22-jul Ruby 18-22 torsdag 05-aug Ruby 18-22 torsdag 19-aug Ruby 18-22
søndag 11-jul Lidkoeb 16-22 søndag 25-jul Lidkoeb 16-22 søndag 08-aug Lidkoeb 16-22 søndag 22-aug Lidkoeb 16-22
mandag 12-jul Brønnum 18-22 mandag 26-jul Brønnum 18-22 mandag 09-aug Brønnum 18-22 mandag 23-aug Brønnum 18-22
torsdag 15-jul Ruby 18-22 torsdag 29-jul Ruby 18-22 torsdag 13-aug Ruby 18-22 torsdag 26-aug Ruby 18-22
søndag 18-jul Lidkoeb 16-22 søndag 01-aug Lidkoeb 16-22 søndag 15-aug Lidkoeb 16-22 søndag 29-aug Lidkoeb 16-22

4. Projektets formål og succeskriterier:

Vi vil gerne være samlingspunkt for en håndfuld industrier som under normale omstændigheder har samarbejder på kryds og tværs, men som nu under Covid-19 er gledet fra hinanden og står mere alene end nogensinde.
Disse industrier er ikke nødvendigvis de mest højlydte i den daglige debat i pressen, men tæller ikke desto mindre tusindvis af ildsjæle som nu har stået stille i meget lang tid. 

Når vi gerne vil være værter er det også fordi at disse industrier passer godt sammen i kommerciel sammenhæng. Der er åbenlyse synergier mellem hospitality og live musik, mellem cocktails  
og restauranter som kan resultere i unikke oplevelser for vores gæster. Uden turister i København, går vi som restauratører en mørk sommer i møde. Uden festivaler står musikere og lydfolk med tomme kalendre.
Derfor giver det mening at lave en række events som kan aktivere nogle af de hårdest ramte industrier. Og imens der tales om historisk lav ledighed og et aktiemarked med fut i, så ændrer det ikke på at den del
af oplevelses industrien som er afhængig af koncerter står stille. Helt stille.

Succeskriteriet for os er at kunne give unikke musik og mad-oplevelser til lokale og turister, under ordnede forhold. I vores rammer er vi verdensmestre i afspritning, vi kan holde afstand og er blevet dygtigtige til at 
checke Coronapas. Vi har i månedsvis øvet os hver især; vi i restaurationsbranchen er blevet eksperter i at drive forretning under restriktions-kontrollede forhold -nu bør det komme vores venner i musik-
og lydbranchen til gode.

5. Lokation for aktiviteterne:

Disse events afholdes på restaurationer/cocktailbarer som henvender sig til 3 vidt forskellige demografier. Lidkoeb på Vesterbro henvender sig til lokale Vesterbro´ere samt beboere fra Frederiksberg, Valby og Nørrebro.
Brønnum på Kgs Nytorv henvender sig til turister, gæster fra nord-København, teatergæster fra Det Kongelige Teater, samt gæster fra D'Angleterre og indre bys andre bedre hoteller. Ruby ved Gammel Strand er en lille
cocktailbar som i 16 år har stået til rådighed for lokale fra indre by, BoHo segmentet fra Snarens Kvarter bagved, lokale forretningsdrivende samt ansatte fra Christiansborg og Ridebanerne.
Forskelligheden i disse lokationer betyder at hver event vil ramme en ny demografi, og vil give hvert værtssted en mulighed for at række hånden ud til lokale musikere/bookere/lydmænd/restauranter og genskabe 
den kontakt som er gået tabt under Coronavirussen.

Der kræves ikke yderligere tilladelser til livemusik. Dette er allerede tilladt i værts-barerne, og der spilles ikke længere end normale lukketider.

6. Hvordan styrker dette projekt en genoprejsning af Kbh's Erhvervsliv?

Som tidligere beskrevet er dette projekt rettet mod at aktivere nogle af de industrier som er allerhårdest ramt lige nu. Københavns Erhvervsliv er en bred vifte af industrier, og det er helt forståeligt at alle ikke kan få lige 
meget opmærksomhed. Naturligvis tales der mere om de industrier som er større og 'Nattelivet' omtales oftest som én stor masse af partybarer og diskoteker.
At blive kædet sammen med partybarer og diskoteker er ikke fantastisk for os, som driver feinscmecker cocktailbarer. Ikke fordi vi er bedre, -vi henvender os blot til et andet klientel. Og et besøg hos os burde nok sidestilles 
med et restaurantbesøg, fremfor et diskoteksbesøg; vi har bord-service, siddende gæster, stille og rolig atmosfære og styr på håndteringen af coronarestriktionerne. Desværre skal vi bare lukke for servering kl.22:00. Hvilket 
gør livet svær som cocktailbar. En restaurant kan stadig få 2 seats ind på en aften; vi kæmper med at få folk ind inden kl.22.
Derfor vil dette hjælpe cocktailbarerne.

Musikerne vil drage fordel af dette igennem eksponering samt hyre. De har ikke mødt deres publikum i lang tid, og har lige måttet vinke farvel til sommerens festivaler. Disse koncerter vil give hårdt tiltrængt løft til 
en branche seriøst oversete musik-ildsjæle.

7. Brancher der vil få gavn af projektet

Restaurationsbranchen, men her især kvalitets orienterede cocktailbarer, samt mindre restaurationer der kæmper for overlevelse i en by uden turister.
Musikbranchen, -kunstnere, bands og booking bureauer.
Drinksproducenter -lokale, danske drinksproducenter, destillerier og lignende.
Lys & Lyd udlejnings branchen.

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?

Projektet skal markedsføres primært på sociale medier, Instagram og Facebook. Her taler vi om en målrettet kampagne som skal tiltrække musik/mad/drinks-interesserede gæster. Der laves en separat kampagne for hvert 
værtssted, da demografien varierer mærkbart fra sted til sted.
Derudover printes der et mindre oplag plakater som opsættes i alle de involverede virksomheder.

9. Budget

Adgang til disse intimkoncerter vil være gratis. Derfor vil deciderede indtægter udelukkende forekomme i form af øget salg af mad & drikke. Disse indtægter vil tilfalde madpartnere og drinks-partnere, samt værtsstedet.

Udgifter der søges om tilskud til via Genoprejsningspuljen pr event for 24 events



musikere / bookingbureau 40.000,00 960.000,00

leje af AV udstyr, samt bemanding 12.000,00 288.000,00

markedsføring 2.000,00 48.000,00

total: 1.296.000,00 ex.moms

Udgifter der dækkes af udskænkningsstederne/værtsbarerne

transport af fødevarer / mobilkøkken ved behov 2.000,00 48.000,00

drinksproducent/destilleri / transport & bemanding 3.000,00 72.000,00

sikkerhed/security/dørmand 1.200,00 28.800,00

total: 148.800,00 ex.moms

Indtægter forventes derudover gennem naturligt øget salg af drikkevarer. Disse vil komme værtsstedet samt drinkspartneren til gode.

Desuden vil restaurationerne kunne forvente at kunne indhente lidt omsætning fra salg af deres fødevarer. Dette vil naturligvis gå direkte til madpartneren.



  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 



























































  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 





















 
 

 

Martin Jensen på toppen af ILLUM 
 

 
1. Beskrivelse af projektet: 

Fredag den 3 september 2021 kl 20:00-22:00 vil Martin Jensen afholde koncert ud over hele 
København fra toppen af ILLUM ved højbro plads - dette vil blive den største koncert i Danmark hidtil. 

København hvor det vil være muligt at 
følge med i koncerten. 

 
2. Projektet konkrete aktiviteter: 

Arrangementet vil indeholde Martin Jensen koncert, fyrværkeri samt lysshow på toppen af ILLUM. For 
at begrænse for store forsamlingen vil der opsættes skærme rundt i indre københavn. Koncerten vil 
blive streamet online via Platformen twitch. Lignende koncept blev afholdt med stor succes med 
1.500.000 streams i Aalborg på toppen af AKKC, som markerede Aalborg på landekortet. Kort Video 
fra koncerten kan ses her https://www.youtube.com/watch?v=6FEkc32a7AY  Koncerten, var denne 
aften nr 10 mest streamede begivenhed i hele verdenen og slog kendte danske tv shows på tv2 og dr.  
(Link til artikkel https://via.ritzau.dk/pressemeddelelse/martin-jensen-onlinekoncert-slog-alle-
rekorder?publisherId=90783&releaseId=13620209 ) 

 
3. Tidsplan: 

Fredag den 3. september kl. 20:00-22:00 (4 x 20 min session)   
 

4. Arrangementes formål og succeskriterier:  
A) Sætte københavn på verdenskortet og fremme turismen i 2022 ( Koncerten vil blive streamet via.  

Twitch som er verdens største streaming platform.) 
B) Trække lokal turismen til metropolen københavn for at i deltage i koncerten.  At skabe en folkefest 

rundt i københavn med deltagere fra hele danmark. 
 

5. Lokation for aktiviteterne: 
ILLUM (Østergade 52, 1001 Kbh K) Højbroplads, Strøget, kgs nytorv, gl. Strand  

 
6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv: 
A) Under koncerten  lokale beværtningsteder i indre by samt og skabe liv til detail handlen  
B) Skabe opmærksomhed omkring københavn ift. Lokale og international turisme.  

 
7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, får gavn af projektet: 

Detailbrancen, restaurantionsbranchen, KCC, Turistbranchen, hoteller, kultur 
 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres: 
Lokale digitale platforme, internatale medier ( twitch) og via. Lokale og internationale 
samarbejdspartnere.  
 

9. Budget:  
750.000 kr ex moms 

 
 



Generelle oplysning til ansøgningsskema, genopretningspulje 
 
Formkrav til projektbeskrivelsen 
 
1. Beskrivelse af projektet 
Vores forlag, Salvador Books, har i samarbejde med KBH  Commerce & Culture i 
sinde at lave en større og nyskabende udstilling om de Københavnske værtshuse 
på Københavns Bymuseum. Det er i forbindelse med, at coffeetable bogen 

 udkommer til november 2021. Denne udstilling skal hylde de 
steder, der stadigvæk er tilbage, men også minde os om, at de her 
kulturinstitutioner er yderst presset netop i denne tid særligt grundet corona. 
Det er derfor denne ansøgning i virkeligheden burde have 220 cvr numre på alle 
de værtshuse, der er med i værket. 
 
Udstillingen tager os igennem 200 billeder og fortællinger om de værtshuse, som 
vi kom på som studerende eller der, hvor vi mødte den der søde pige i 
gymnasietiden, som vi stadigvæk er sammen med. Det er et værk, der fortæller 
vores by historie igennem de brune gardiner, og i sidste ende skal lære os mere 
om, hvem vi er som folk. 
 
Europæisk julehovedstad 2021 
1/3 af udstillingen vil være i tråd med målet om, at gøre København til 
europæisk julehovedstad 2021. Her vil udstillingen sætte fokus på jul på 
værtshusene, der er en meget stor ting for mange af stederne, og noget som de 
gøre rigtig meget ud af. Hvis man fx har været på Jernbanecafeen eller 
Centralhjørnet ved juletid, så ved man, hvad vi snakker om. 
 

 
 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
Lancering af vores 750 siders store coffeetable bog om alle de 220 værtshuse i 
Københavns kommune den 15. november 2021 på Københavns Bymuseum med 
efterfølgende udstilling fra den dato af t.o.m den 18. december 2021. Her 
kommer vi til at afholde en officielt lancering af værket med forskellige events på 
museet i form af musik, pindemadder og velkomst drinks alt sammen med til at 
fejre vores vidunderlige beværtninger, som vi har her i byen. 
 
3. Tidsplan 
Udstillingen kommer til at foregå på Københavns Bymuseum fra d. 15. november 
2021 t.o.m. d. 18. december 2021. 
 
4. Projektets formål og succeskriterier 
Formålet med udstillingen er helt konkret, at sikre vores fælles kulturarv i de 
brune værtshuse igennem spændende, sjove og af og til mystiske fortællinger 
fortalt i ord og billeder. I 1988 var der over 1300 værtshuse i København. I dag 
er der små 220 tilbage, og de forsvinder hele tiden en efter en. Vi vil gerne sætte 
fokus på, hvor fantastisk interessant mange af de her steder er, og derved  
forhåbentligt  få et par venner, der skal ud en fredag aften, til at hoppe forbi det 



lokale værtshus, som de måske ikke har været på før, og få sig en pils og en god 
historie. Det er det, de her steder har brug for  særligt efter en altødelæggende 
corona pandemi. 
Det forventes, at der vil komme min. 1000 gæster forbi udstillingen. Alle sammen 
gæster, der ikke normalt vil komme på Københavns Bymuseum. Det er også 
derfor, at KBH  Commerce & Culture er med i denne ansøgning, da det må 
forventes, at mange der kommer forbi udstillingen eller tager på værtshus i 
forbindelse med værkets lancering, ligeledes besøger andre erhvervsdrivende i 
byen. Hvis bare 5% af disse gæster vil tage deres næste øl på det lokale værtshus 
eller et andet sted i byen, så mener vi, vi har nået målet. Og hvis vores målrettede 
PR vil få folk fra provinsen og turister til at gøre det samme, så vil vi sikre, at der 
ikke er under 100 værtshuse tilbage om 10 år. 
 
5. Lokation for aktiviteterne 
Københavns Bymuseum, Stormgade 18, 1555 København V. 
 
6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 
Det her er ikke en overdrivelse. Vi har igennem det sidste år set, hvad corona har 
og kommer til at have af konsekvenser for vores værtshuse i Københavns 
kommune. Og det er ikke ovre endnu. Vores konservative vurderinger er, at hvis 
der ikke kommer flere gæster og besøgende på de her steder, så forsvinder der 
yderligere 30-40 steder fra vores liste inden sommeren 2022 er ovre. Vi har 
mødt værtshusejere, der grædende har fortalt os, hvor meget det her bogprojekt 
betyder for dem. Normalvis er det meste omtale, de her steder får, altid negativt, 
men det her værk vil endelig give dem noget positiv omtale. Her tænker vi ikke 
på større etablerede steder i København K, men de 90% af stederne, som ligger i 
Valby, Sydhavnen, Islandsbrygge, Amager, Vanløse m.fl. Det er de steder, det her 
værk er lavet for. Det er dem, der lider og som har været utrolig meget igennem i 
denne her corona tid. Det er den del af vores erhvervsliv, som får gavn af den her 
udstilling. 
 
7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil f  gavn af projektet? 
Alle 220 værtshuse i hele Københavns kommune vil få gavn af dette event, der 
skal være med til, at få flere til at besøge vores fantastiske beværtninger her i 
byen. Derudover får Københavns Bymuseum også en unik udstilling, som vil 
bringe helt nye og andre typer af gæster ind på museet end de normalt får på 
besøg. Sidste vil vi aktivere Restaurant Møntergade i form af bestilling af mad og 
drikke som en hjælpe til dem. 
 
8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
Projektet markedsføres igennem Københavns Bymuseums traditionelle kanaler i 
form af konventionel PR, men også igennem deres sociale medier, print m.m. 
Derudover har vi snakket med Wonderful Copenhagen om at aktiverer vores 
pubcrawls, som fremgår i værket, som en aktiv del af lanceringen, så vi kan få 
flere ud på gode bodegaopleveler. Dernæst vil Carlsberg Danmark også være 
med inde over i et forsøg på at sætte fokus på vores værk igennem deres online 
kanaler, fx med online konkurrencer, hvor man kan vinde værket. Sidst har DR 
og Godmorgen Danmark vist interesse for projektet, når bogen skal lanceres. 



 
9. Budget  
Der er kun udgifter forbundet med det her tiltag, og midlerne er rettet imod 
Københavns Bymuseum, der har følgende udgifter i forbindelse med at sætte 
udstillingen op. Punktet catering  er dog rettet imod Restaurant Møntergade, der 
står for den del på lanceringsdagen. 
 
(Alle priser er ex moms) 
- Ombygning af grit, tømrer og materialer til udstilling: 40.000 
- Design: 15.000 
- Lys (SIF): 10.000 
- Tryk af fotos 50 á 2000kr stykket: 100.000 
- Kuratering - udvalg af fotos/tematisk ramme for udstillingen: 15.000 
- Tekstredaktion: 15.000 
- Korrektur: 5.000 
- Oversættelse: 10.000 
- Print af tekst: 20.000 
- PR: 20.000 
- Catering, velkomst drinks, bemanding, afryddere, leje af glas m.m.: 20.000 
(Restaurant Møntergade) 
- Uforudsete udgifter: 30.000 
Ialt: 300.000 ex moms eller 375.000kr inkl moms samlet set. 



9. Budget  
Der er kun udgifter forbundet med det her tiltag, og midlerne er rettet imod 
Københavns Bymuseum, der har følgende udgifter i forbindelse med at sætte 

står for den del på lanceringsdagen. 
 
(Alle priser er ex moms) 
- Ombygning af grit, tømrer og materialer til udstilling: 40.000 
- Design: 15.000 
- Lys (SIF): 10.000 
- Tryk af fotos 50 á 2000kr stykket: 100.000 
- Kuratering - udvalg af fotos/tematisk ramme for udstillingen: 15.000 
- Tekstredaktion: 15.000 
- Korrektur: 5.000 
- Oversættelse: 10.000 
- Print af tekst: 20.000 
- PR: 20.000 
- Catering, velkomst drinks, bemanding, afryddere, leje af glas m.m.: 20.000 
(Restaurant Møntergade) 
- Uforudsete udgifter: 30.000 
Ialt: 300.000 ex moms eller 375.000kr inkl moms samlet set. 
 





































  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 



 

  

1. Beskrivelse af projektet  
. Vi vil gerne forene flere kulturelle tilbud i krudthuset fra 1744 på 

Charlotte Amalies Bastion. Oplevelsen af et historisk sted med bæredygtig 
mad, lavet med råvarer fra egen køkkenhave og lokale leverandør.  
LIVE  musik 

redygtige events, hvor blandt andet kunstner og 
miljøaktivist, Lise Vestergaard, vil få gæsterne til at være en aktiv del af 
eventsne. 
 

2. Projektets konkrete aktiviteter  
Live musik hver fredag og søndag resten af 2021 og større koncerter en 
gang om måneden. Udenfor og indendørs alt efter vejret, men vi vil gerne 
byde alle velkommen også forbipasserende som vil kunne få en følelse af liv 
i området. 
Events omkring bæredygtighed en gang om måneden, hvor vi vil invitere 
forskellige aktører til at holde foredrag/workshops om emnet. Derudover 
vil restauranten også engagere sig med flere bæredygtige tiltag og melde 
sig ind i organisationerne, Global Compact, Zero foodprint nordic og Daka 
ReFood. Dermed vil vi hente inspiration og inspirere andre med at nå 
verdensmålene for 2030. 
 

3. Tidsplan  
Live musik hver fredag og søndag og koncert en gang om måneden, resten 
af året, 2021.  
Bæredygtige events en gang om måneden i 2021. 
 

4. Projektets formål og succeskriterier  
Formålet med projektet er at give gæsterne en helhedsoplevelse. Vi vil 
gerne være et samlingssted, hvor turister og de lokale mødes omkring 
kultur, kunst, musik, mad og drikkevarer. Bæredygtighed skal være en 
synlig del af hele projektet. 
Succeskriterierne er at nå ud til mange mennesker med information om 

 



 
5. Lokation for aktiviteterne  

Lokationen er i krudthuset og udenfor i køkkenhaven på Charlotte Amalies 
Bastions område.  
 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 
Dette projekt vil styrke genopretningen af Københavns erhvervsliv ved at 
flere får lyst til at tage til København og blive i København for at deltage i 
vores events. Vores events skaber liv og giver oplevelser, som både turister 
og lokale vil kunne få glæde af. 
 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?  
Musikbranchen 
Hoteller 
Lokale landmænd 
Miljøorganisationer 
Detail branchen 
Kunstner 
Turisme-/rejsebranchen 
Medie- / reklamebranchen 
 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?  
Projektets skal markedsføres ved, at vores musikprogram og events 
kommer i de forskellige musikmedier, aviser, hotelbrochurer, online medier 
og sociale medier. Vi vil få skrevet en pressemeddelelse og sende ud til 
flere medier, så der kommer opmærksomhed på vores events. 
 
Vi vil alliere os med dygtige marketing folk til at lave denne del. 
Hjemmeside laves af Shift-IT. 
Mikkel Bækgaard tager billeder og skriver vores pressemeddelelse og 
formidler til blade, aviser og anmeldere. 
Digital Media vil hjælpe med Google Ads og Display annoncering. 
Palmgrenmarketing vil hjælpe med at lave en samlet plan for 
markedsføring på de sociale medier, hoteller, rejse/turistbranchen m.v. 

 



Budget 
 
Musik: 
Husband, Kasper Hollesen (2 gange om ugen x 4 uger x 6 mdr.) = 72.000 kr. 
Koncerter (7 stk. af 10.000 kr.)                                                           = 70.000 kr. 
Lys og lyd til musik/koncerter                                                             = 75.000 kr. 
Udendørs miljø (parasoller, borde, stole, bar, lys, varme, køkkenhave) 
                                                                                                                = 320.000 kr. 
Markedsføring                                                                                      = 180.000 kr. 
Bæredygtigheds events med kunst                                                   = 30.000 kr. 
 
TOTAL = 747.000 kr. 

 



  

 Ansøgningsskema til genopretningspuljen   

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021)  
  

GENERELLE OPLYSNINGER  

Projektets navn  Brune toner på Toga og Hvide Lam 
for Bodegafestival 
  

Ansøger(e)  
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og  
CVR nr. på alle parter)  

 Toga Vinstue, cvr 33034342 

Kontaktperson(er)   
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail)  

Navn: Peter Frederiksen  
Adresse: co. Toga, St. Kirkestræde 3 
Tlf.nr.: 20332080 
E-mail: peter@toga.dk 
  

Ansøgt beløb  
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan  
kun søges om støtte til aktiviteter i  
2021)  
 

312.000kr. 

Projektets konkrete  
aktiviteter (kort pitch)  
 

Projektets formål er at skabe en mulighed for 
Københavner, turister og besøgende i byen for at 
opleve den originale og autentiske værtshusstemning 
og være pilotprojektet der sammen med andre aktører 
kan få etableret en 3 dages bodega festival. 

 
 

 

Beskrivelse af projektet  

Bar og værtshusbranchen har været ekstraordinært hårdt ramt gennem hele 
coronakrisen. Restriktioner og nedlukninger har gjort at vi har måtte vinke 
farvel til megen af vores omsætning i 20 og 21. Selvom vi står midt i en 
genåbning af samfundet er vores branche stadig hårdt ramt, da vi jo er et folk 
der primært trives om natten og har langt størstedelen af vores omsætning når 
restauranterne lukker og din Mor fortæller dig at du burde være gået hjem. Vi 
forsøger derfor at skabe nye initiativer der kan være med til at sikre de gamle, 
unikke vandhullers overlevelse i den næste svære periode.  

 

Brune toner på Toga og Hvide Lam  er sådan et forsøg og vil bestå af 24 
koncerter af ca. 3 timers varighed på begge steder. Formålet med koncerterne 
er at få flere gæster på vores etablissementer og give både københavnere og 



turister muligheden for at mærke stemningen og fællesskabet der kendetegner 
byens gamle beværtninger.  

 

Brune toner på Toga og Hvide Lam
pilotprojekt, om man vil, 
at samle byens gamle værtshuse om en festival med musik på de listige 
steder. Vi vil med det nuværende projekt undersøge om det er muligt at 
trække gæster ud på værtshusene til musikalske oplevelser, hvilke genrer af 
musik der kan trække gæster, hvordan vi rammer nye målgrupper og hvordan 
vi skal markedsføre en sådan festival.  

 

Projektets konkrete aktiviteter  

Vi vil fredag, lørdag og søndag fra om med første weekend i september og 8 
weekender frem hyre forskellige københavnske bands og solister der kan spille 
fra 12.00 til 15.00 på både Toga og Hvide Lam og på den måde gøre det mere 
attraktivt for byens gæster at bruge et par timer på et gammelt værtshus.   

 

Tidsplan  

15/6 Godkendelse fra Kommunen 

15-30/6 Booking af bands, udarbejdelse af annoncemateriale, indkøb af 
udstyr, produktion af promotion video. 

1-30/8 annoncekampagne 

3/9 Første koncert (herefter koncert hver fredag, lørdag og søndag, fra 12.00 
til 15.00) 

24/10 Sidste koncerter  

25/20 Evaluering af koncerterne og betydningen af disse for 
 

 

Projektets formål og succeskriterier  

Projektets formål er at introducere de fællesskaber der trives på byens 
værtshuse for en større skare af gæster. At slå dørene op og invitere både Hr. 
og Fru Jensen indenfor men også prøve at ramme nogen af vores nye 
medborgere og naboer med en anden kulturel baggrund og tilbyde dem at 
blive en del af vores fællesskab. Derudover rummer projektet også en 
mulighed for at give københavnske musikere, der også har været hårdt ramt 
under coronakrisen, en platform for at fremføre deres musik hvilket vi også ser 
som et vigtigt formål.  

 

Slutteligt er den viden vi opsamler gennem koncerterne altafgørende for om 
Vi vil bruge vores viden og de høstede 

erfaringer til at arbejde videre med festivalen. 
 

 



Lokation for aktiviteterne 
Toga Vinstue, St. Kirkestræde 3, 1073 København K  
Hvide Lam, Kultorvet 5, 1175 København K
 
Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv?  

Projektet vil kunne styrke Københavns ry, som en by med mange mulighed og 
med masser af liv. Vi forestiller os at turister og shoppende gæster i byen vil 
kunne bruge et lille hyggeligt pusterum fra deres tur rundt i byen og vil på 
Toga og Hvide Lam således både få slukket tørsten og hygge sig med lidt god 
musik. Et besøg der forhåbentlig vil give byens gæster en ekstra god oplevelse 
med hjem i bagagen.  

Ligeledes vil en ny kommende københavner festival kunne trække turister til 
vores by og samt give gæster på de hårdt prøvede beværtninger.  

 

Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?  

Hvis du har været turist/gæst i København, tænker man tilbage på besøget 
som en helhedsoplevelse og Toga samt Hvide Lams bidrag vil derfor også være 
en del af byens besøgendes indtryk. Er folk glade og tilfreds når de tager hjem 
efter et besøg i Kongens København, er der stor sandsynlighed for at de 
vælger at komme igen og vores bidrag vil derfor være med til at kunne gavne 
både hotel, turisme og handles livet i byen.  

  

Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
Vi har tænkt os at få udarbejdet promotionvideo der kan køre på Facebook, 
målrettet udvalgte målgrupper.  
 
Her til slut har vi et lille aber dabei, da vi jo befinder os i ekstraordinære tider, 
kræves der også ekstraordinære forbehold, det er derfor vigtigt for os at gøre 
opmærksom på at både Togas og Hvide Lams deltagelse i projektet er 100% 
afhængig af at det IKKE falder ind under de minimis forordningerne, i så fald 
bliver vi af åbenlyse grunde nød til at stoppe projektet, men det tænker jeg er 
en selvfølge.  
 
Med venlig hilsen og håb om positiv behandling  
 
 
Peter Frederiksen  
Toga Vinstue  
 
 
Vedlagt: budget + Tro og love erklæring  
 



Budget for "Brune toner på Toga"

Udgifter
Hyre til bands (24 bands á 6.500x2) 312.000,00 kr.  
Indkøb af lydudstyr (forstærker, mixer og højtaler) 15.000,00 kr.    
Produktion af reklamevideo 25.000,00 kr.    
Annonce kroner til FB kampagne 20.000,00 kr.    

Samlet  372.000,00 kr.  

Indtægter
Eget bidrag fra Toga 60.000,00 kr.    
Ansøgt beløb fra kommunen 312.000,00 kr.  

Samlet 372.000,00 kr.  







 

 

1. Beskrivelse af projektet: 
I efteråret 2021 byder ILLUM Rooftop endnu engang på en fantastisk omgang af Music sessions, hvor 
det er muligt at forkæle sig selv med en lækker middag, mens man nyder en af vores live koncerter.  

2. Projektets konkrete aktiviteter: 
Fire/fem live koncerter på ILLUM Rooftop. Koncerterne kræver ingen billet men imod at man bestiller 
bord på en vores to restauranter. Vi har ønsket følgende line-up hos vores booking bureau ( Der kan 
være ædnringer hvis artister ikke er ledige eller enkelte artister overskrider budgettet)    

Artister: Sko & Torp, Outlandish, Eran DD og Ida Corr 

 

3. Tidsplan: 
 
Torsdag den 7/10 
Torsdag den 28/10 
Torsdag den 4/11 
Torsdag den 18/11 
 
Tidspunkt: Kl 20.30  
2x 45 minutter samt 30 min pause.  

 

4. Arrangementes formål og succeskriterier:  
A) Trække lokal traffik til vores restauranter i en mørk efterårsperiode, hvor vi ikke kan have 

udenddørsservering og turismen er lav.  
 

5. Lokation for aktiviteterne: 
ILLUM (Østergade 52, 1001 Kbh K)  

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv: 
Disse Mussic sessions er for alle der gerne vil høre noget musik og vi inviterer til arrangement i 
hjertet af kbh. 
 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, får gavn af projektet:  
Restaurationsbrancen og detailbranchen.  

 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres: 
Interne og ekserne medier ( Paid media)  
 

9. Budget:  
180.000 ex. Moms 

 



 

Ansøgningsskema til genopretningspuljen 
(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  Galleri: Udstilling af malerier af moderne kunstneren Natalie Prossova. 

Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn 
og CVR nr. på alle parter) 

Restaurant Eros  
CVR; 19130983 
Navn: Haralabos Panos 

Kontaktperson(er) 
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: Haralabos Panos    
Adresse: Klosterstræde 20, 1157, København k  
Tlf.nr.: 33134076 
E-mail: babis70@hotmail.com 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et 
beløb inden for et interval, hvor 
indenfor projektet kan realiseres. 
Der kan kun søges om støtte til 
aktiviteter i 2021) 

41140 kr. 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort 
pitch) 

Ved sammenarbejde med Natalie Panos, vil vi udstille kunst for tre dage, ved en 
gratis cocktailparty, for at markedsføre vores restaurant, gennem udstillingen,  
men også skabe en aktivitet for de lokal, og skabelse af kulturliv til 
Gråbrødretorv.  

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
For 3 dage vil vi udstille malerier, med gratis drikkelse og smagsprøver af 
vores mad. Dette er en markedsføring for både restauranten såvel som en 
attraktion til Gråbrødretorv. 
Da vores virksomheds levetid lyder på 25 år, har vi mange loyale kunder, 
som vil dukke op til begivenheden. 
2. Projektets konkrete aktiviteter 

   Udstilling af kunst, med gratis drikkelse og smagsprøver. 
3. Tidsplan 
Lukning af restauranten for 3 dage; 27 juni, 28 juni og 29 juni 
4. Projektets formål og succeskriterier 
Markedsføring af restauranten og skabelse af kulturliv til Gråbrødretorv.  
 
 
 
   



5. Lokation for aktiviteterne 
(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

      Begivenheden vil foregå indenfor i vores restaurant, uden høj støj, hvorved       
,   Der ikke er betinget af en tilladelse fra kommune og politi.   

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

Projektet vil skabe en større opmærksomhed til Gråbrodertorv.  
7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 

projektet? 
Restauranter og cafeer. 
8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
Projektet vil markedsføres digitalt, gennem vores facebook-side, vores egen 
hjemmeside og gennem instagra 
 

9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 
Udgifter; Personale: 4140 kr. 
              Lukning af restaurantens madservering(tab af omsætning): 25000kr 
              Drikkevare: 5000 kr. 
              Mad: 7000 kr. 
 
Ingen indtægter 



 



Personale 4140
Lukning 25000
Mad 7000
Drikkevare 5000
Samlet 41140

Udgifter











Ansøgningsskema til genopretningspuljen 
(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 

GENERELLE OPLYSNINGER
Projektets navn 

Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

Kontaktperson(er) 
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail:

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

1. Beskrivelse af projektet
2. Projektets konkrete aktiviteter
3. Tidsplan
4. Projektets formål og succeskriterier
5. Lokation for aktiviteterne

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de
nødvendige tilladelser opnås)

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns
erhvervsliv?

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af
projektet?

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?



2 

9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor

VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 

Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 

Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 

genopretningspuljen@kk.dk 

Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 



ANSØGNING TIL GENOPRETNINGSPULJEN 2021
1. Beskrivelse af projektet.
Fra den 11. juni til den 11. juli 2021 afholdes EM 2020 - et stort folkeligt arrangement, som bliver et 
vigtigt trækplaster for hele byen København. Det vil skabe trafik i byen og folk vil mødes i sociale 
lag og udnytte byens muligheder. Derfor har vi også et ansvar for at skabe et gennemført arrange-
ment for Københavnerne og de tilrejsende turister både før, under og efter kampene.

Hos The Old Irish Pub vil vi skabe de helt perfekte rammer for en fodboldfest under dette års 
EM-slutrunde. Strategien er at få folk væk fra stuerne og ind til byen for at se kampene i fælleskab 
med venner og bekendte. Da vi viser alle kampene under EM, vil det også skabe en strøm af tu-
rister – ligesom det gjorde under seneste VM-slutrunde, hvor Old Irish Pub blev stamsted for en 
masse udenlandske fans og tilrejsende turister.  

Alle kampene bliver vist på højkvalitets storskærme. Før og efter kampene vil vores livemusikere 
skabe stemningen med sing-a-long, så vi sikrer vores gæster den helt rigtige fanoplevelse. Der 
bliver uddelt merchandise til gæsterne, og under de danske kampe afholdes der fodboldquiz. 

2. Projektet konkrete aktiviteter.  
EM-projektets omdrejningspunkt vil være kampene for det danske landshold. 
Kampene bliver spillet på følgende datoer: 

12/6 kl. 18.00 
17/6 kl. 18.00 
21/7 kl. 18.00 
Samt eventuelle finaler.

Vi viser desuden alle andre kampe under slutrunden. 

3. Tidsplan.
Slutrunden starter d. 11/6 og slutter d. 11/7. 
Dette er den præcise tidsplan for projektet.

4. Projektets formål og succeskriterier.
Hos The Old Irish Pub vil vi skabe de helt perfekte rammer for en fodboldfest under dette års 
EM-slutrunde. Strategien er at få folk væk fra stuerne og ind til byen for at se kampene i fælleskab 
med venner og bekendte. Da vi viser alle kampene under EM, vil det også skabe en strøm af tu-
rister – ligesom det gjorde under seneste VM-slutrunde, hvor Old Irish Pub blev stamsted for en 
masse udenlandske fans og tilrejsende turister.  

Efter lang tids nedlukning er det på tide at komme ud og få nogle gode oplevelser. Så det helt 
store succeskriterie vil helt sikkert være, at Københavnerne vælger pubben fremfor stuerne, når 
Eriksen, Schmeichel og de andre går på banen.

Vi har i den grad brug for, at arrangement bliver gennemført succesfuldt. Efter en lang lockdown 
har vi i høj grad brug for, at vores stamgæster finder tilbage og mærker stemningen, som de ken-
der den. Sporten er en vigtig gren i vores koncept, og EM underbygger det i den grad.



5. Lokation for aktiviteterne.
Aktiviteten afholdes på vores pub på Vesterbrogade – Danmarks største pub. 
Adresse: 
The Old Irish Pub 
Vesterbrogade 2D 
1620 København V

6. Hvordan styrkes dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv?
København er i år værtsby for EM 2020. Dette har stor betydning for genopretningen af Køben-
havns erhvervsliv. Som erhvervsdrivende i København vil vi støtte op om det store projekt. EM 2020 
er et stort folkeligt arrangement, som bliver et vigtigt trækplaster for trafikken ude i byen, hvor folk 
vil mødes i sociale lag og udnytte byens muligheder. Vi viser alle kampene på storskærm og skaber 
underholdning for herboende Københavnere og tilrejsende turister, så der er et sted for dem at 
være - både før, under og efter kampene. 

7. Hvilke virksomheder (Brancher), forventer vi, vil få gavn af projektet.
Bar, restaurant, oplevelsesindustrien og turisme.

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?
Vi benytter os af følgende medier: 

- Bus. (Fuldfoireret bagsider) 8 stk. 
- Radio. (Nova, The Voice, Radio 100, Pop FM, Rock, Radio soft, RadioPlay)
- Facebook, Instagram, Google. 
Budskabet: 
Man skal se alle EM-kampene på din lokale hjemmebane. 
På pubben er alle velkommen. Lad os mødes til fælleskab og en stor fodboldfest. 

Onlinemarkedsføringen vil være målrettet danske fans og udenlandske fans. 



BUDGET
Indtægter

Forventet salg af drikkevarer

Udgifter

Vareforbrug

Vagtværn

Musikere

Løn personale

Markedsføringomkostninger

Merchandise

Andre omkostninger

Udgifter i alt

Budget i alt

Alle ovennævnte omkostninger er egenfinansieret

Vagtværn 278,- pr. time 15 kampe  4 timer 3 vagter kun Danmarks kampe

Musikere 3500,- pr. dag 20 dage

Løn personale Ekstra bemanding i 30 dage

Markedsføringomkostninger

Bus 80.134,87

Radio 83.160,00

Digital 85.000,00

Vedligeholdelse meromk. El, vand mm

Kommentarer:



Ansøgning til genopretningspuljen
Indsendt: 17. maj 2021

Ansøgere:

Kontaktperson:

Cph:cool, cvr nr. 3509 4644
(projektets administrativt ansvarlige)

Corporate Relations, cvr nr. 3611 3642

Sine Louise Schmidt
Cph:cool
Weidekampsgade 65, 6 tv.
2300 København S
Telefon: 5058 2824
Email: info@cphcool.dk

Ansøgt beløb: 372.000 DKK

Projektets konkrete
aktiviteter:

Vi søger midler til at planlægge, udvikle, markedsføre og 
gennemføre guidede ture i København under konceptet 
Caring Copenhagen.

Målgruppen er såvel danske som udenlandske virksomheder, 
organisationer og uddannelsesinstitutioner.

Fokus er på ture med introduktioner til bæredygtige og 
grønne løsninger, arkitektur, design, byggeri, urbane rum, 
madkultur mv i udvalgte områder af København.

Turene markedsføres af kommunikations- og branding-
bureauet Corporate Relations. De planlægges, udvikles og 
gennemføres af guidefirmaet Cph:cool.

De to bureauer byder på opgaven sammen og samarbejder 
med underleverandører til fx udvikling af web, medieind-
rykning samt med de virksomheder og kulturinstitutioner, 
der besøges på de planlagte ture. 

Se også vedlagte projektbeskrivelse.

Projektets navn: Caring Copenhagen

Generelle oplysninger
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 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 



  2 

9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 



Projektbeskrivelse: Magasin du Nord x Esben Weile Kjær 

 

1. Beskrivelse af projektet:  
 

Med COVID 19-krisen og nedlukningen af store dele af Københavns erhvervs- og kulturliv, ønsker vi i 
Magasin, at være med til at hjælpe både detailhandel og kulturliv tilbage på benene.  

Magasin vil i 2021 indgå et samarbejde med den anerkendte kunstner Esben Weile Kjær, med formål 
om at skabe øget opmærksomhed på et trængt kulturliv samt at øge interessen for København som 
oplevelses-by. Vi ønsker at skabe øget opmærksomhed om oplevelser i København, både for lokale 
beboere og for turister fra ind- og udland.  

Samarbejdet med Esben Weile Kjær giver besøgende en unik oplevelse, og skaber sammenhæng 
mellem detailhandel og kunst, ligesom det er en opfordring til københavnerne om at bruge byen og de 
mange muligheder for oplevelser der er. Vi ønsker at gøre det muligt at forene kulturoplevelser med 
shopping, og vi mener at det vil bidrage positivt til besøgende i fysiske forretninger frem for den 
stigende brug af onlinehandel, ligesom det vil skabe øget fokus på et trængt kunst- og kulturliv.  

Magasin er solidt fundamenteret i København, og er i sig selv et stykke historie. Vi har i mange år 
arbejdet med at støtte talenter og nye navne inden for blandt andet kunst, kultur og design, og vi 
arbejder med en lang række projekter med netop dette formål.  

 
Beskrivelse af udstillingen:  
 
Det materiale som danner grundlag for udstillingen i Magasin bliver en sammenfletning af 

modefotografi, 3d animation, statements og lysskilte. Animationerne af modellerne vil indgå i kontrast 
til hinanden så det mere taktile/analoge modefotografi står over for de meget cartoon/pop agtige 
animerede billeder. Det er altså det samme indhold, bare i meget forskellige udtryk. Ved at have de 
forskellige udtryk i spil virker det som om at projektet er et fænomen som strækker sig ud over Magasin 
og på den måde virker som pop kultur i sin egen ret. Materialet bliver sat op med skrifttyper og grafik 
som passer så hele udtrykket på alt fra folie, bannere, flag, vinduer mv. bliver et samlet udtryk hvor hver 
flade bliver taget alvorligt og får værkskarakter i egen ret. Vi skaber altså et form for fænomen med 
denne udstilling der leger med strategier fra kampagner for Hollywood film og modehuse. Altså Pop Art 
i sin reneste forstand.  Esben Weile Kjær. 

 

2. Projektets konkrete aktiviteter:  
Udstilling i Magasins forretning på Kongens Nytorv:  

o Vinduerne KN 
o Glasdørerne i hele forretningen 
o Facadebanner KN 
o Højbannerne KN 
o Lysgaarden 
o Flag 

 
 



3. Tidsplan 
Uge 31-33 i 2021  

 

4. Projektets formål og succeskriterier  
Samarbejdet med Esben Weile Kjær er et led i Magasins ansvarlighedsarbejde, hvor vi har fokus på 
at støtte op omkring initiativer, der bidrager positivt til vores lokalområde og bakker op omkring 
unge, spirende talenter i dansk kunst og kulturliv. 

 
5. Lokation for aktiviteterne (Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal 

det fremgå, om sådan tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser 
inden ansøgningsfristens udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter 
udbetaling af støttemidler, at de nødvendige tilladelser opnås):  
Udstillingen foregår inden for Magasins egen matrikel og kræver derfor ikke tilladelse.  
 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv?  
København er et mekka for kunst og kultur. Byen er en perle for turister og danner ramme om en 
hverdag fyldt med oplevelser og liv for de lokale. Det kan vi med vores samarbejde støtte op 
omkring og være med til at synliggøre. Magasin har en unik beliggenhed, i hjertet af København, 
lige ved Kongens Nytorv, og netop den placering gør det til et enestående udstillingsvindue for 
kunstudstillinger og andre samarbejder med kulturinstitutioner og foreninger. Netop den placering 
gør det til et enestående udstillingsvindue for kunstudstillinger og andre samarbejder med 
kulturinstitutioner og foreninger.  
 
 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?   
 

Kunst og kulturlivet, detailbranchen, restauranter mv. Øget antal turister i København.   
 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
Samarbejdet bliver markedsført via Magasins egne SoMe kanaler og på Magasin.dk  
PR/Livsstilsmagasiner. 
Plakater i byrummet.  
Ferniserings event i Magasin.  

 

9. Budget (udgifter og indtægter):  
Forventet udgifter til projektet: 400.000 kr.  

 
 
 
 

 

 
 

 



  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 



  2 

9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 
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Københavns Kommunes genopretningspulje  København, 25. maj 2021 

Ansøgningsskema 

Projektnavn: Flere internationale firmagrupper til København i 2021. 

Ansøger: MCI Copenhagen A/S, 19950603 

Kontaktperson: Per Ankær, Strandvejen 171, 2900 Hellerup, 61702410, per.ankaer@mci-group.com 

Ansøgt beløb: kr. 100.000 

Projektets konkrete aktivitet:  

Forventet meromsætning i København: kr. 6.000.000 

MCI vil i samarbejde med udvalgte aktører i hotel og restaurantbranchen i København udvikle 2 koncepter, 
der skal tiltrække flere internationale firmakunder til København i 2021. 

Det ene koncept er ved brug af byens mindre kendte bydele og grønne oaser at udvikle et nyt bæredygtigt 
tilbud for udenlandske virksomheders grupper og belønningsrejser og få dem tiltrukket til København til 
gavn for hoteller, restauranter, transportselskaber mm. 

Det andet koncept er en videreudvikling af vort koncept med hybride konferencer, hvor nogle deltagere er 
med fysisk og andre er med online. Dette er set som en mulighed for at kickstarte mødebranchen og MCI 
har med hjælp af Erhvervsfremmebestyrelsen udarbejdet et koncept i foråret 2021. Dette koncept skal nu 
markedsføres til gavn for Københavns møde og konference steder. 

Forventet meromsætning i København i 2021: 12 grupper af 50 personer: kr. 3.000.000 

5 hybrid konferencer med 200 personer fysisk tilstede: kr. 3.000.000. 

En typisk international firmakunde bruger kr. 3.500 i døgnet i København, primært på hotel, restaurant og 
mødelokaler (kilde: Wonderful Copenhagen). 

Det forventes at 90% af denne omsætning kommer hoteller, restauranter, mødesteder, lokale AV 
virksomheder og oplevelsesindustrien s direkte 
omkostninger (løn, husleje etc.) 

Hertil kommer afledt omsætning (shopping, ekstra måltider etc.) samt en effekt i 2022. 

 

1. Detaljeret projektbeskrivelse: 

MCI har i 30 år arbejdet med at arrangere konferencer og events i København for danske og internationale 
kunder. MCI er medlem af Wonderful Copenhagen
organisationer MCI Group, IAPCO (kongresarrangører), MPI (mødeplanlæggere) og Ovation DMC (incoming 
rejsebureauer). MCI har et stort internationalt kontaktnet og vil gerne udvikle og markedsføre 2 nye 
koncepter, der forventes at kickstarte konferencer og events i København. Dette vil give en meromsætning 
på hoteller, restauranter og mødesteder samt en del afledte indtægter (shopping etc.) i København. 



MCI vil i samarbejde med udvalgte aktører i hotel (Arp-Hansen hotel gruppe) og restaurantbranchen 
(Sovino Brands) i København udvikle de 2 koncepter, der skal tiltrække flere internationale firmagrupper og 
konferencer til København i 2021. 

Det ene koncept er 
internationale virksomheder og mødeplanlæggere. Vi vil her sætte fokus på brug af byens mindre kendte 
bydele og grønne oaser og udvikle et nyt bæredygtigt gruppe tilbud. Vi har fået tilsagn fra Arp-Hansen hotel 
gruppe og Sovino Brands (restaurant kæde i København) om at de vil reducere deres priser for grupper, der 
kommer til Danmark på dette nye koncept. Det vil skabe et nyt produkt i København til en attraktiv pris, der 
kan konkurrere med andre storbyer i Europa. Dette koncept vil blive markedsført i Europa og Nordamerika 
og vil være til gavn for hoteller, restauranter, transportselskaber mm. i København. 

 

Det andet koncept er en videreudvikling af vor MCI hybrid konference koncept, hvor nogle deltagere er 
med fysisk og andre er med online. Dette er set som en mulighed for at kickstarte mødebranchen og MCI 
har med hjælp af Erhvervsfremmebestyrelsen udarbejdet et koncept i foråret 2021. Dette koncept vil være 
klart medio juni 2021, hvor medfinansieringen af Erhvervsfremmebestyrelsen stopper. MCI har indgået 
aftaler med Arp-Hansens Tivoli Hotel og Bella Center om at bruge deres lokaler som base for hybrid 
konferencer. De vil yde reducerede priser, som deres bidrag til at København kommer til at fremstår 
attraktiv, også på den økonomiske side. Dette koncept skal nu markedsføres i Danmark og udlandet til gavn 
for Københavns møde og konference steder. Hertil kommer at tilrejsende deltagere skal bruge hoteller og 
restauranter. 

 

Bæredygtighed 
Høj involvering af deltagere 
Træning af foredragsholdere 
Stærk markedsføring 
Øget antal deltagere 
Flere sponsorer og udstillere 
Hybrid platforme udviklet i København 
Brugervenlighed 
Høj etik og gennemsigtighed 

Der vil i begge tilfælde blive brugt mange ressourcer på markedsføring og MCI vil påtage sig en del af 
omkostningerne og vore partnere bidrager med reducerede priser på deres produkter (hotelovernatning, 
mødelokaler og restauranter).  

2. Projektets konkrete aktiviteter 

Vi vil i fase 1 udvikle et nyt koncept til brug for internationale incentive grupper (belønnings og 
motivationsrejser for kunder og medarbejdere) i København. Dette vil i fase 2 markedsføres på forskellige 
platforme og relevante (nær) markeder fra sommer/efterår, så der kan opnås en hurtig effekt. Det 
forventes at de første bestillinger vil komme ind med ankomst fra september 2021, når hele Europa 
forventes at være færdigvaccineret. Det forventes at der i løbet af efteråret vil komme 12 grupper af den 
typiske standard størrelse for incentive grupper på 50 personer. Det forventes at markedsføringen også har 
en langsigtet effekt, så der vil være kunder, der også vil arrangere grupper til Danmark i 2022. 



 

MCI hybrid konference koncept vil være klart til markedsføring allerede ultimo juni i Danmark og udlandet. 
Markedsføringen vil ske via relevante og målrettede platforme og direct mail og målsætningen er at opnå 
kontakt til et nyt marked ved at København og MCI fremstår som førende inden for hybrid konferencer. 
Dette forventes at generere 5 nye hybrid konferencer i 2021 og der vil formentlig også være en langsigtet 
positiv effekt. 

3. Tidsplan: 

Juni-juli 2021: færdigudvikling af koncepter 

Juli-november 2021: markedsføring og justering af koncepter 

September-december 2021: modtage og arrangere internationale (og nationale) belønningsturer og hybrid 
konferencer i København 

December 2021: evaluering af resultater 

 

4. Projektets formål og succeskriterier 

MCI vil i samarbejde med udvalgte aktører i hotel og restaurantbranchen i København udvikle 2 koncepter, 
der skal tiltrække flere internationale firmagrupper til København i 2021. 

Det ene koncept er brug af byens mindre kendte bydele og grønne oaser og udvikle et nyt bæredygtigt 
tilbud til brug for udenlandske virksomheders grupper og belønningsrejser og få dem tiltrukket til 
København til gavn for hoteller, restauranter, transportselskaber mm. 

Det andet koncept er en videreudvikling af vort koncept med hybride konferencer, hvor nogle deltagere er 
med fysisk og andre er med online. Dette er set som en mulighed for at kickstarte mødebranchen. 

Succeskriteriet er en forventet meromsætning i København i 2021 på kr. 6.000.000:  

12 internationale grupper af 50 personer: kr. 3.000.000 

5 hybrid konferencer med 200 personer fysisk tilstede: kr. 3.000.000. 

Hertil kommer de afledte effekter af de mange ekstra besøgende i København ved shopping, ekstra 
restaurant/bar besøg etc. 

Vi mener med vor mange års erfaring at disse tal er realistiske, såfremt hastigheden i udrulning af vacciner i 
Europa og Nordamerika fortsætter og der ikke opstår nye nedlukninger. Vi vil dog sætte en konservativt 
minimums mål på kr. 3.000.000 meromsætning ved disse 2 nye koncepter. 

 

5. Lokation for aktiviteterne 

MCI vil bruge hele København til konceptet for belønningsrejser. Der vil være tale om at inddrage nye 
områder af byen og konceptudvikle dem og sætte det sammen i attraktive pakker, så det fremstår 
inspirerende og nytænkende at besøge København. Det kan være at inddrage skibakken CopenHill, 
Refshaleøen, Ørestad med dens arkitektur og Amager fælled og smag på Nørrebros Jægersborggade og Gro 



på Østerbro. Sejltur i havnen med Go-Boats eller kajakker. Alt sat sammen, så det fremstår enkelt at bestille 
en samlet pakke, der kan skræddersyes til kundens behov. 

 

Hybrid konferencerne vil tage udgangspunkt i Københavns møde og konference faciliteter og her er der 
indgået aftaler med Tivoli Hotel & Congress Center og Bella Center om at de vil tilbyde specialpriser til dette 
koncept. Andre hoteller og konference centre kan dog bruges, hvis det passer bedre til kundernes behov. 

De fysiske deltagere til konferencerne vil ligeledes bruge mange af byens øvrige faciliter, som restauranter, 
shopping mm. 

Der vil ikke umiddelbart være behov for at opnå specielle tilladelser fra Københavns kommune. 

 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv? 

Der vil i stor udstrækning blive brugt leverandører i Københavns erhvervsliv. Dette vil primært komme 
hoteller, mødesteder og restauranter til gode. Det forventes at af den samlede direkte omsætning på kr. 
6.000.000 i 2021 i København vil 65% gå til hoteller, mødesteder og restauranter. 25% vil gå til lokal 
transport, guider, AV, entreer og aktiviteter (Go-Boat, cykeltaxi, Copenhill etc.) og 10% til dækning af MCI 
personale og husleje mm. Hertil kommer de afledte effekter af internationale og nationale kunder i byen i 
form af shopping og andet forbrug. 

 

7. Hvilke virksomheder (brancher) forventes at få gavn af projektet? 

Der forventes at primært hoteller, mødesteder og restauranter (65% af den direkte omsætning) vil få gavn 
af dette projekt. 

Der er indgået aftaler med Arp-Hansen hotellerne inkl. Tivoli Hotel & Congress Center og Bella Center samt 
Sovino Brands om special priser til brug for markedsføring. Der vil desuden blive brugt leverandører inden 
for oplevelsesindustien, museer, attraktioner, transport firmaer etc. Desuden vil der være de afledte 
effekter i form af shopping, lufthavn mm. 

 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 

Der arbejdes på 2 hovedmålgrupper: 

a. Internationale virksomheder og deres mødeplanlæggere og deres rejsebureauer 
b. Internationale og danske foreninger og organisationer, der har potentiale til at afholde (hybrid) 

konferencer. 
 

a. Juli: Pressemeddelelse til 80 internationale medier inden for oplevelsesindustrien 

Juli,  september & oktober: direct mail til 10.000 internationale mødeplanlæggere. 

juli, september, oktober & november: opslag på sociale medier, LinkedIn, Facebook og søgemaskine 
optimering og Google ads. 



Deltagelse i Internationale markedsførings events for mødeplanlæggere: 

Meetings Space: september 2021 i København (egen deltagelse) 

IMEX America i Las Vegas  november 2021 (via et markedsføring kontor) 

IBTM Europe i Barcelona  november 2021 (egen deltagelse) 

De internationale markedsførings events begynder markedsføring og netværksaktiviteter 3 måneder før, 
hvor nye produkter lægges op på deres platforme og potentielle kunder kontaktes. Det har derfor effekt 
allerede fra juli 2021. 

 

b. Juni: Pressemeddelelse til 80 internationale medier inden for oplevelsesindustrien 

Juni og september: direct mail til 1.000 danske mødeplanlæggere. 

Produktion og lancering af korte filmklip om hybrid konferencer til det danske marked. 

Juni, august, september, oktober & november: opdateringer på sociale medier, LinkedIn, Facebook og 
søgemaskine optimering og Google ads. 

Deltagelse i Internationale markedsførings events for mødeplanlæggere: 

Associations World Congress: juli 2021 (egen deltagelse - virtuelt) 

Meetings Space: september 2021 i København (egen deltagelse) 

IMEX America i Las Vegas  november 2021 (via et markedsføring kontor) 

IBTM Europe i Barcelona  november 2021 (egen deltagelse) 

De internationale markedsførings events begynder markedsføring og netværksaktiviteter 3 måneder før, 
hvor nye produkter lægges op på deres platforme og potentielle kunder kontaktes. Det har derfor effekt 
allerede fra juli 2021. 
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Generelle oplysninger  

Mikkel Qvistgaard 
 
 

 



 

 

Projektets navn  Lucky's Kultur Pergola  
Ansøger  Navn: Lucky's ApS       

  CVR-nr.: 40611584 

Kontakt person  Navn: Mikkel Qvistgaard  

  Adresse: Vindmøllevej 6 2300 Amager  

  Tlf. nr.: +45 26 18 60 42  

  E-mail: mikkel@qvistgaardco.dk 
Ansøgt beløb                                                                 Estimeret til 195.931 kr.   

Projektets konkrete aktiviteter (kort pitch)  Helårs udeareal for underholdning, 
aktiviteter og forsamlinger. 

 
Hvem er vi?  
 

starten af oktober 2019. I marts lukkede vi, som resten af Danmark, ned. Vi har siden hen forsøgt at 

genåbne, men uden succes, grundet manglen på turister. Ydermere har vi ikke kunne skabe 

forretning for siddepladserne indendørs på baggrund af restriktionerne for restaurationsbranchen.   

Vi havde i sommeren 2020 åbent for udeservering, men da vi ikke har et bygget udeareal var/er vi 

begrænset i muligheden for at kunne have yderligere åbent og er endnu ikke fuldt genåbnet. I 

vinteren 2019 havde vi stor succes i caféen og havde planer om, at det efterfølgende års overskud 

skulle gå til opførelsen af et udeareal til sommersæsonerne. Vi var lukket denne vintersæson, og 

økonomien beløber sig desværre ikke til, at vi selv kan finansiere projektet. Derfor søger vi støtte 

fra Københavns kommune om at bygge ergola, der ville gøre det muligt for os at 

starte genåbningen af 2021 med succes.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Beskrivelse af projektet.     



 

 

 
formål, at konstituerer et udendørs helårs areal for 

vores gæster. Dette indebærer støtte til opsætning af en pergola, med tilhørende borde og bænkesæt, 

varmelamper og espalier til afdækning af den ene side. Pergolaen skal have mulighed for at være 

overdækket.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projektet skal være samlingspunktet for musik og komedie for turister og gæster, der besøger 

Københavns eneste rigtige skibakke, CopenHill en selvstændig cafe i skicenter, der 

over det seneste år har haft up-coming komikker og kunsterne på besøg. Ved opsætningen af en 

Pergola, vil det være muligt at rykke vores arrangementer mm. Udendørs og skabe en helheds 

oplevelse når man besøger os, samt attraktionerne Amagerbakke og CopenHill. Pergolaen skal huse 

alle der har lyst til at komme udenfor og hører forskellige genre inden for musik og grine med 

internationale såvel som danske komikkere.  

 

Vi ønsker at søge støtte til udførelsen af en 

pergola, med overdække, der skal stå som 

forlængelse af vores cafe. Billede ved siden af 

viser hvordan vores udeareal er nu. Pergolaen 

skal være omtrent 40 kvm. Siderne skal 

afskærmes med espalier. Dertil ønsker vi støtte 

til borde/bænke sæt og varmelamper, for at 

vores gæster kan sidde udenfor hele året.  

 



 

 

2. Projektets konkrete aktiviteter  
 
Projektets konkrete aktiviteter skal gøre det muligt for os at have et udeareal året rundt. Vi er 

placeret for enden af skibakken, CopenHill, og vil derved gerne have muligheden for at kunne 

bringe den fulde stemning af at være udenfor året rundt. Aktiviteterne for projektet, skal være små 

kunsterne, der drømmer om at optræde for et hyggeligt lille publikum. Dertil vil der være komedie 

og andre optrædener. I skicenteret har vi en flytbar scene, der bliver en del af pergolaen.  

Pergolaen vil også hjælpe os med vores andre begivenheder, som kommende konfirmationer og 

konferencer. Pergolaen vil bringe den afterski stemning vi mangler, og dermed gøre vores helt 

fantastisk sted mere sammenhørende og bringe flere turister og gæster til. Vi har haft vores 

underholdning indendørs før, men da vi agerer som et skicenter har vi ikke haft den store mulighed 

for at kunne afskærme området for underholdning, hvorfor vi ønsker en pergola til vores udeareal. 

 

3. Tidsplan  
 
Pergolaen vil sættes op midt sommer, og vil være klar til arrangementer i sensommeren, efteråret og 

vinteren 2021. Vi har aftaler med tre nye kunstnere, og håber på faciliteterne vil gøre det muligt at 

bringe mange flere til. Vi har samtidigt et samarbejde med en gruppe af komikkere, der kommer 

hver torsdag og laver English Comedy Open Mic. Tidsplanen for projektet vil starte hurtigst muligt 

og være en lang tids investering for et nyt kultursted i København. 

 

4. Projektets formål og succeskriterier  
 
Formålet er at danne rammer for nye kunstner og deres talenter. Vi ønsker at skabe en atmosfære 

for skistedet, hvor alle kan samles efter en skitur eller gåtur på skibakken. Caféen drømmer om at 

være det nye sted for alle der har brug for frisk luft og underholdning.   

Ambitionerne for projektet er store. Vi er placeret for enden af en af Københavns største 

attraktioner, hvor udelivet er en del af aktiviteten, hvorfor vi også ønsker et udeareal til vores 

gæster. Samtidigt er vi placeret ved siden af Margretheholm, Amager, Refshaleøen og 

Christianshavn, hvor vi har målet om at være deres fortrækkende sted for aktiviteter. Stedet har ski, 

snowboard, kælkning, klatring, gåture og et af Københavns største og mest miljøvenlige 

forbrændingsanlæg, vi vil gerne bringe den sidste del af kulturlivet til, hvorfor vi håber at få støtten 

til at kunne skabe et sted for nye talenter.  



 

 

Dertil er vi placeret ved et af Danmarks største turistattraktioner, hvor vi gerne vil give alle 

turisterne en helhedsoplevelse af stedet.  

 
5. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv? 

Med støtte fra Københavns kommune for opsætningen af et udeareal til vores cafe og skicenter, kan 

vi styrke Københavns erhvervsliv ved at skabe et sted for alle, udendørs, hele året rundt. Vi vil huse 

et sted for alle de nye og små kunster, der har været lukket inde, uden muligheden for at optræde 

foran et publikum under nedlukningen. Vi er en cafe, der gerne vil skabe en helheds oplevelse for 

alle, når de kommer og besøger Københavns eneste rigtige skibakke, CopenHill. Vi vil skabe et ude 

liv for København.  

 

6. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?  
 
Som beskrevet tidligere, vil vores projekt gavne de nye og mindre kunster. Vi vil gavne det 

københavnske kulturliv, og forventer, at blive et kendt sted for alle der nyder at se nye og gamle 

talenter optræde. Dertil vil det gavne turist og attraktionsbranchen i København, hvor vi vil skabe 

en helhedsoplevelse af skibakken og atmosfæreren for vores gæster.  

 
 
7. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?  
 
Markedsføringen vil tilegne sig den målgruppe underholdingen henvender sig til. Vores 

arrangementer rammer en bred målgruppe, både børn, unge og voksne. Derfor vil vi med hjælp fra 

vores samarbejdspartner CopenHill og deres platforme, samt lokalaviser og sociale medier, 

bestræbe os efter at få vores events ud til så mange som muligt. Vi har førhen haft stor succes ved 

brug af vores sociale platforme, og håber på at dette vil være en vedvarende succes.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 
 

Budget Kontrakt 

Byggebudget revideret   140.971 0 

Andre udgifter, fx møbler, forsikring, renter       

Andre udgifter i alt   49.834 49.834 
        

Til bygherrereserve afsættes  5 % af byggebudget 

Bygherrereserver i alt   5.126 146.097 

Totalbudget   195.931 195.931 

 
Nedenfor er der fremgivet valg af tilkøb og tilbud  
 
Terrasse og Pergola estimeres til at være 102.000 kr. ex. Moms  

Tilbuddet er hentet fra Dansk Hus og Have Service ( https://www.danskhusoghaveservice.dk/ ) 

På baggrund af vejledning er der valgt materialer og montering.  

 
Gas terrassevarmer fra frishop: 
( https://www.frishop.dk/pi/Gas-terrassevarmer-model-Elegance-i-rustfri-st%C3%A5l-
_432685_22116.aspx?paid=26990&pacid=60a79326d751f0.94427831&utm_source=partner-
ads&utm_medium=affiliate&utm_campaign=26990 ) 
 
Borde og bænke sæt Zederkof: 
 (https://zederkof.dk/vare/brau-bord-baenk-saet-220x67-cm/ ) 
 
Espalier fra Zinkbakken:  
( https://www.zinkbakken.dk/espalier-til-plantekasse-
jern.html?gclid=CjwKCAjwtJ2FBhAuEiwAIKu19jLnKGe9YC9yHHsb9FGug3HOFMOk5h_FJY
D8EY6_4nRTZXakLDJspRoCdxwQAvD_BwE ) 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 













































  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 















  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 

















 
 

 

 
 

 
1. Beskrivelse af projektet: 

Den 13 November, når julelysene bliver tændt i København, starter ILLUM med en flot lysinstallation 
på facaden mod Strøget samt facaden mod Købmagergade. Denne installation vil fortsætte til 26 
december i tidsrummet fra kl 15  kl 24. Det vil være et kunstværk lavet af en dansk kunstner som vil 
tiltrække alle fra hele landet med interesse indenfor kultur. Lyskunsten er derfor for alle der besøger 
hjertet af Kbh  uanset on de vælger at shoppe i ILLUM. 

 
2. Projektets konkrete aktiviteter: 

Lysinstallation lavet af dansk kunster vises på 2 facader af ILLUM. For at gøre det til et kunstværk vil 
det være en levende installation med forskellige farver og motiver. Live digitalt kunstværk som vil 

 
Link til lysinstallation fra Rinacente Firenze Rinascente Firenze Installation Showcase  Twinkly 
Pro on Vimeo 
 

3. Tidsplan: 
Grand Opening den 13 november og installationen vil fortætte til den 26 december. Installationen vil 
være tændt i tisrummet fra kl 15  kl 24. 

 
4. Arrangementes formål og succeskriterier:  
A) Skabe en attraktion i København både lokale og opland. 
B) Trække lokal turismen til København for at shoppe med god atmosphære. 

 
5. Lokation for aktiviteterne: 

ILLUMs facade mod Østergade samt Købmagergade  
 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv: 
A) Tiltrække lokale og opland til juleshopping i midt København  
B) Skabe opmærksomhed omkring København ift. Lokale og international turisme.  

 
7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, får gavn af projektet: 

Detailbrancen, restaurantionsbranchen, KCC, Turistbranchen, hoteller, kultur 
 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres: 
Lokale digitale platforme, internationale medier og via. Lokale og internationale samarbejdspartnere.  
 

9. Budget:  
650.000kr 

 
 



  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 















 

 
HENSIGTSERKLÆRING (LETTER OF INTENT) 

Kampagne: Genopret Byliv, Natteliv og Musikliv i København 

 















































  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 











Ansøgningsskema til genopretningspuljen 
(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 

GENERELLE OPLYSNINGER
Projektets navn 

Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

Kontaktperson(er) 
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail:

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

1. Beskrivelse af projektet
2. Projektets konkrete aktiviteter
3. Tidsplan
4. Projektets formål og succeskriterier
5. Lokation for aktiviteterne

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de
nødvendige tilladelser opnås)

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns
erhvervsliv?

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af
projektet?

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor

VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 

Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 

Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 

genopretningspuljen@kk.dk 

Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 









Beskrivelse Antal Pris Total:

Total: kr. 750.000

Eventuelt yderligere støtte

Total: kr. 1.400.000







PROJEKTET 
 
1. Beskrivelse af projektet 
Det ikoniske og historiske Moltkes Palæ har produktionskøkken af en størrelse, som overgår 
behovet til aktivitet eksklusivt til palæet. Ved enkle tiltag vil vi kunne øge aktivitet og omsætning, 
og understøtte venues uden egen køkkenproduktion (ex. Forum, Lokomotivværkstedet, The Plant 
o.lign.). Venues, rettet mod internationale møder, kongresser og events på 500+ 
gæster/deltagere. 
 
Som nye forpagtere af Moltkes Palæ pr. 1. januar 2021 er vi i fuld gang med udvikling af palæet 
(også rettet mod internationale gæster), herunder køkkenkoncept. Et køkkenkoncept, som, når vi 
kan påbegynde drift (grundet forsamlingsloft), vil indeholde økologiske bronzemærke, benyttelse 
af lokale råvarer, have fokus på elever (op til 3)  og generelt producere ud fra en bæredygtig 
tilgang. 
 
Vi er medlem af Wonderful Copenhagen Meetingplace, som arbejder for at tiltrække 
internationale events og konferencer til København. Der er, som led i netværkets seneste 
Copenhagen Sustainability Guide af maj 2021, et endnu større fokus på bæredygtighed i 
bestræbelserne på at tiltrække international erhvervsturisme til København. 
 
Ved at rette vores køkken mod eksterne venues, vil vi både øge vores egen omsætning, 

e events og 
øge udbuddet af kvalificeret gastronomi til Københavns større venues. 
 
For at kunne tilbyde denne ydelse vil en kølevogn være nødvendig i transporten af mad fra 
Moltkes Palæs køkken til det pågældende venue. Håbet er en eldrevet-kølevogn. 
 
En kølevogns funktion:  
En kølevogn transporterer madvarer inden for rammerne af Fødevarestyrelsen retningslinjer og 
sikrer sundhedsmæssig optimal håndtering af maden  i dette tilfælde til køkkenafvikling af events 
og konferencer. 
 
 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
Det er forventet, at der løbende fra september 2021 vil være events på Københavns venues, hvor 
vores køkken vil levere mad. Usikkerheden vedr genåbningen har dog en effekt på antallet af 
forespørgsler og bestillinger. 
 
Konkret forventes dog følgende arrangementer bestilt til gennemførsel, hvis Genopretningspuljen 
bevilger støtte: 
 
D. 10. september 2021 (kunde kan oplyses) 1.300 deltagere på Lokomotivværkstedet 
D. 16. og 17. september 2021 (kunde kan oplyses) 1.000 deltagere på Odd Fellow Palæet 
D. 1. oktober 2021 (kunde kan oplyses) 500 deltagere på The Plant 
D. 3. december 2021 (kunde kan oplyses) 2.000 deltagere i Lokomotivværkstedet 



D. 4. december 2021 (kunde kan oplyses) 1.000 personer i KB Hallen 
 
 
3. Tidsplan 
Juni 2021: Bestilling af kølevogn 
August 2021: Forventet levering af kølevogn 
September 201: Afvikling 
 
4. Projektets formål og succeskriterier 
Projektets formål er at understøtte både vores eget sted og en hårdt ramt konference- og 
eventbranche i København, hvor de fleste større venues har været lukket siden Covid-19s start i 
marts 2020 grundet forsamlingsloftet og restriktioner. 
 
Konkret er formålet: 

Give muligheden for et ekstra salgsben og mulighed for øget omsætning i et køkken, som 
har uudnyttet kapacitet. 
Give københavnske venues muligheden for en bæredygtig løsning fra et velrenommeret 
køkken, som leverer mad af højeste kvalitet. 

 
Projektets succeskriterier er: 

Minimum 10 events af 1000 deltagere (i gennemsnit) på venues i København 
o Svarende til estimeret omsætning på ca 5 mio inkl moms for mad 
o Svarende til estimeret omsætning på ca 25 mio inkl moms for de udvalgte 

københavnske venues (samlet) 
Mindre udledning af Co2 og styrkelse af bæredygtig profil og indsats, som aktør i 
Meetingplace og tiltrækningen af internationale events og konferencer. 

 
 
5. Lokation for aktiviteterne 
Der er etableret aftale med Forum og Lokomotivværkstedet i København om levering af mad. Der 
forventes desuden aftale med The Plant og Tap1. Endelig er et enkelt event bestilt til afholdelse i 
KB Hallen. 
 
6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns erhvervsliv? 
Projektet vil styrke genopretningen ved at udnytte overkapacitet i et af Københavns mest 
velrenommerede køkkener inden for selskaber (events og konferencer). Det vil øge stedets 
omsætning og indtjening. Det vil give flere arbejdspladser til vores sted, og give muligheden for 
flere elever.  
 
Projektet vil desuden styrke udbuddet af madløsninger med særligt fokus på bæredygtighed og 
højgastronomi for Københavns venues såsom Lokomotivværkstedet, Forum, The Plant o.lign. 
 
7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet? 

Lokomotivværkstedet (konferencer & events/oplevelsesbranchen) 
o Som underleverandør 



Forum (konferencer & events/oplevelsesbranchen) 
o Som underleverandør 

The Plant (konferencer & events/oplevelsesbranchen) 
o Som underleverandør 

Tap1 (konferencer & events/oplevelsesbranchen) 
o Som underleverandør 

Restauranter, hoteller o.lign. som afledt effekt, når internationale konferencer og events 
kommer til København (oplevelsesbranchen). 
Moltkes Palæ (konferencer & events/oplevelsesbranchen) 

 
  
8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 
Muligheden/projektet vil blive markedsført gennem følgende kanaler: 

www.moltkes.com 
https://www.lvcph.dk 
https://www.forumcph.dk 
Indirekte igennem Wonderful Copenhagen 
Eventuelle nye partnere som: 

o https://www.theplantcph.dk 
o https://tap1.dk/calendar/  

 
 
Desuden vil projektet markedsføres gennem salgsmateriale og sociale medier.  
 
 
9. Budget 
Indkøb - eldreven kølevogn: DKK 470.000 ex moms 
 
Forventet meromsætning: 4.000.000 ex moms 
 
Forventet merindtjening: 1.500.000 ex moms 
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Beskrivelse af projektet: 

Projektets konkrete aktiviteter: 

Tidsplan: 

Projektets form l og succeskriterier 



Lokation for aktiviteterne 

Hvordan styrker dette projekt en genopretning af københavns erhversliv 

Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil f  gavn af projektet 

Hvor og hvordan skal projektet markedsføres 







  
  

 
 Ansøgningsskema til genopretningspuljen  

(Ansøgningsfrist den 26. maj 2021) 
 

GENERELLE OPLYSNINGER 
Projektets navn  

 
Ansøger(e) 
(virksomheder, institutioner, 
organisationer etc., angiv navn og 
CVR nr. på alle parter) 

 

Kontaktperson(er)  
(navn, adresse, tlf.nr. og e-mail) 

Navn: 
Adresse: 
Tlf.nr.: 
E-mail: 
 

Ansøgt beløb 
(Der kan eventuelt angives et beløb 
inden for et interval, hvor indenfor 
projektet kan realiseres. Der kan 
kun søges om støtte til aktiviteter i 
2021) 

 

Projektets konkrete 
aktiviteter (kort pitch) 

 

 

PROJEKTET  Der skal til ansøgningen vedlægges en 
konkret projektbeskrivelse indeholdende oplysning om 
nedenstående punkter (formkrav til projektbeskrivelse) 

 
1. Beskrivelse af projektet 
2. Projektets konkrete aktiviteter 
3. Tidsplan 
4. Projektets formål og succeskriterier 
5. Lokation for aktiviteterne 

(Hvis aktiviteterne er betinget af en tilladelse fra kommune og politi, skal det fremgå, om sådan 
tilladelse er opnået. Hvis det ikke er muligt at opnå de nødvendige tilladelser inden ansøgningsfristens 
udløb, skal disse eftersendes snarest muligt. Generelt forudsætter udbetaling af støttemidler, at de 
nødvendige tilladelser opnås) 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv? 

7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af 
projektet? 

8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres? 

Casper Junge

61698490

cfj@heycaptain.dk

100.000 - 200.000

Nørre Farimagsgade 69 4th

"Hey Captain" - Rederiet Diana af 23. marts 2012
CVR: 37701351

Trekroner Fortet ApS
CVR: 35204660

Markedsføring af ny oplevelse til Københavnere og turister. 
Unik 5 timers sejltur med Hey Captain med middag på Trekroner. Gæsterne er en aktiv 
del af turen for dermed at skabe fokus på åbenhed og social interaktion.
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9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor 

 

 
VIGTIGT: VEDLÆG ET BUDGET FOR PROJEKTET: 
Vedlæg et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder 
eventuel egenfinansiering (alle parter) og medfinansiering fra fonde, 
sponsorater eller lignende. Budgettet skal medsendes denne ansøgning som et 
separat dokument. 
 
Hvis projektet er betinget af medfinansiering fra andre aktører, skal 
ansøgningen vedlægges tilsagn herom fra den pågældende aktør. 
 
Medsend også udfyldt tro og love-erklæring. 
 

SEND ANSØGNINGEN PR. E-MAIL TIL: 
 
genopretningspuljen@kk.dk 
 
Bemærk: Undlad at fremsende fortrolige eller følsomme personoplysninger i din 
ansøgning. Læs mere om hvad der udgør personoplysninger på Datatilsynets 
hjemmeside her: Hvad er personoplysninger? (datatilsynet.dk)  
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller puljens overordnede 
formål, kan du sende en mail herom til spm.genopretningspuljen@kk.dk 



 
  
1. Beskrivelse af projektet  
 
Vi søger midler (100k-200k) til at markedsføre en ny kombineret sejltur og 
middag på Trekroner Fort. Projektet er et samarbejde mellem Hey Captain 
(sejltur) og Trekroner Fort (restaurant). Hey Captain er en kanalrundfart 
med fokus på personlige og sociale oplevelser på vandet. Tanken er at 
kombinere en hyggelig sejltur på 2-3 timer rundt i Inderhavnen, Refshaleøen 
og Nordhavn, som ender på Trekroner Fort hvor vi spiser en middag på en 

Trekroner fort. Turene vil blive designet så der er fokus på involvering af 
gæster i både sejlads og madlavning, for at fremme åbenhed og interaktion. 
Når solen langsomt går ned vil sejle hjem og forhåbentlig give folk en 
fantastisk aften på vandet og middag på en overset unik lokation Trekroner 
Fort.  
 
2. Projektets konkrete aktiviteter  
 
Projektet vil løbe af stablen på 10 udvalgte datoer henover sommeren 2021.  
 
Det vi søger midler til er markedsføring af disse 10 datoer.  
 
Hvis projektet er en succes vil vi udvide antallet af datoer.    
 
3. Tidsplan  
 
Datoerne vil være i Juli og August men afhænger af efterspørgslen og 
restriktioner.  
 
4. Projektets formål og succeskriterier  
 
Formålet er at skabe en unik oplevelse hvor der er mulighed for at møde nye 
mennesker og se havnen og Trekroner fra dens bedste side.  
 
Succes vil være hvis vi kunne få udsolgt på alle disse 10 datoer. Der er plads til 
80 gæster.  
 
5. Lokation for aktiviteterne  
 
Vi har alle nødvendige tilladelser.  
 
Hey Captains både i havnen og Trekroner Fort.  
 

6. Hvordan styrker dette projekt en genopretning af Københavns 
erhvervsliv?  
 



Hey Captain og Restauranten Trekroner fort har været ramt af Corona, pga. 
bryllupsaflysninger, lukket grænser, og ingen firmaevents. Dette projekt vil 
være med til at kick-starte dem igen.  
 
7. Hvilke virksomheder (brancher), forventer I, vil få gavn af projektet?  
 
Hey Captain og Trekroner Fort kan få gavn af projektet. Det er turisme, event, 
og restaurant.  
 
Derudover vil højere kvalitetsudbud på den lange bane være med til at profilere 
København i forhold til hotelovernatninger for det internationale publikum. 
 
 
8. Hvor og hvordan skal projektet markedsføres?  
 
Det skal markedsføres på de sociale medier. Facebook og instagram.  
 

 
9. Budget (udgifter og indtægter), jf. nedenfor  
 
Se vedlagt. 



Dette der søges penge til.

Budget Hey Captain og Trekroner projekt

Indtægter antaget 50% bliver solgt med stykpris på 1300 520.000         

Udgifter vedr. afholdelse af arrangement - sejllads og restaurant 
(90%)

468.000-         

Markedsføringsomkostninger 100.000-         

Samlet 48.000-            

Budgettet er baseret på 10 datoer. Hvis det bliver en succes vil vi 
udvide antallet af dage hvor det løber af stablen. 

Vi søger imellem 100k - 200k til markedsføring. 


